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
БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-
58-70,  8-909-000-22-32
1-комнатную квартиру улучшенной планировки ЖК Облака,  
кирпичный дом, сдан, идет заселение ул. Победа 43 м2, 3/12, 
просторная, светлая, кирпичные перегородки, два лифта,  
отделка под чистовую. Ключи на сделке! Стоимость обсуждае-
ма.  Ипотека от 12 банков, подача заявки прямо в офисе, сопро-
вождение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  
Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
1-комнатную квартиру улучшенной планировки ул. Курчатова 
д.47, 7/18, 42  м2, хорошее состояние, чистая продажа, ипотека 
возможна. Кухонный гарнитур в подарок! Стоимость обсуждае-
ма.  Ипотека от 12 банков, подача заявки прямо в офисе, сопро-
вождение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  
Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
1-комнатную квартиру улучшенной планировки ул. 
Алещенкова д.8, 3/5, 34  м2, с евро - ремонтом, район школы 7, 
чистая продажа, ипотека возможна. Стоимость обсуждаема.  
Ипотека от 12 банков, подача заявки прямо в офисе, сопровож-
дение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  
Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
1-комнатную квартиру улучшенной планировки ул. Ленинград-
ская д.12А, 1/5, 34  м2, с ремонтом, район школы 1, чистая про-
дажа, ипотека возможна. Стоимость обсуждаема.  Ипотека от 12 
банков, подача заявки прямо в офисе, сопровождение 
БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-
58-70,  8-909-000-22-32
1-комнатную квартиру улучшенной планировки ул. Ленина 
д.33, новый дом 6/12, 45  м2, с отличным ремонтом,. Частично с 
мебелью, самая удачная планировка, готовы рассмотреть 
обмен на 2-ю квартиру с нашей доплатой. Стоимость обсуждае-
ма.  Ипотека от 12 банков, подача заявки прямо в офисе, сопро-
вождение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  

Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
1-комнатную квартиру неулучшенной планировки ул. Комсомо-
льская д.1, 3/3, 32  м2. Ипотека от 12 банков, подача заявки пря-
мо в офисе, сопровождение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , 
Курчатова д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
1- комнатную квартиру в г. Заречном, ЖК «ЗВЁЗДНЫЙ» ул. Куз-
нецова 22, 12/18 высотка, около ТЦ Галактика, площадь 80 кв.м. 
Квартиру под чистовую отделку. Установлен унитаз, мойка, раз-
водка воды, счётчики воды и электричества, выключатели, 
розетки, стяжка пола, штукатурка стен. Счётчик отопления на 
каждую квартиру. Горизонтальная разводка отопления и воды. 
Два лифта, мусоропровод. Дом сдан. Один собственник. Фото 
на сайте ЦНСтатуС.рф Тел: 8-912-2131-820 .
1- комнатную квартиру в г. Заречный, ул. Лазурная 2, 42 кв.м., 
1/2 эт. Вход в квартиру через свою веранду,  веранда 6 кв.м.  
застеклена., Сделан качественный ремонт. Эксклюзивная про-
дажа.  Цена 1млн.640 т.р. Тел: 8-912-690-0909, 8-912-2131-820, 
7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку любого банка вы можете в 
офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
1- комнатную квартиру в г.Заречный, р-н Муранитный, ул. 
50лет ВЛКСМ, 1/2 этаж, 30 кв.м. Магазины, транспорт, кафе. 
Тихий и спокойный район. Фото на сайте ЦНСтатуС.рф Цена 890 
т.р. торг. Тел: 8-912-2131-820, 7-40-22.  Оформить заявку на ипо-
теку любого банка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецо-
ва 16.
1- комнатную квартиру студия в г. Заречный, ул. Лазурная 11, 
29 кв.м, 2/3 эт. Пластиковые окна, линолеум, сейф-дверь. Фото 
на сайте ЦНСтатуС.рф Цена 1250 т.р. Тел: 8-912-690-09-09, 8-
912-21-31-820, 7-40-22. Оформить заявку на ипотеку любого бан-
ка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16..
1- комнатную квартиру, ул. Уральская 24, 2/9 этаж, 40 кв.м., 
квартиру с большой кухней. Большая лоджия. Солнышко с утра. 
Ипотека, мат. капитал подходит. Фото на сайте ЦНСтатуС.рф 
Цена 1400 т.р.  Тел: 8-912-690-0909, 8-912-2131820, 7-40-22.  
Оформить заявку на ипотеку любого банка вы можете в офисе 
ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
1- комнатную квартиру, ул. Уральская 26, 4/9 этаж, 40 кв.м., 
квартиру с большой кухней. Отличное хорошее. Ипотека подхо-
дит. Фото на сайте ЦНСтатуС.рф Цена 1600 т.р.  Тел: 8-912-690-
0909, 8-912-2131820, 7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку 
любого банка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16
1- комнатную квартиру в г. Заречном, ул. Ленинградская д.16, 
5/9 эт. 33,7 кв.м. Большая кухня, Квартиру с удобной планиров-

кой. Лоджия 6 кв.м. из комнаты. Во дворе детский сад, школа 
№7. Цена 1 млн.450 т.р. торг возможен при осмотре.  Фото на 
сайте ЦНСтатуС.рф Тел: 8-912-690-0909, 7-40-22.  Оформить 
заявку на ипотеку любого банка вы можете в офисе ЦН «Ста-
туС» ул. Кузнецова 16.
1- комнатную квартиру в г. Заречном, ул. Ленинградская д.19, 
5/9 эт. 33,7 кв.м. Большая кухня, Квартиру с удобной планиров-
кой. Лоджия 6 кв.м. из комнаты. Цена 1 млн.500 т.р. торг возмо-
жен при осмотре.  Фото на сайте ЦНСтатуС.рф Тел: 8-912-247-
2348, 7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку любого банка вы 
можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
1-комнатную евро квартиру 27кв.м., ул. Рассветная, д.7, 1/3 
этаж. ЦЕНА: 1 200 000 рублей. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС: Тел: 
8(343)773-57-05,  8-922-215-61-41,  8-922-603-68-61
1-комнатную евро-квартиру 25 кв.м. ОТ ЗАСТРОЙЩИКА в ЖК 
«Лазурный берег», ул. Лазурная, д.1. Дом введён в эксплуата-
цию. Возможна рассрочка от застройщика, ипотека Газпром-
банк, ВТБ-24, Сбербанк России, СКБ Банк, использование мате-
ринского капитала. В квартире выполнена чистовая отделка (об-
ои под покраску, натяжные потолки, линолеум, межкомнатные 
двери). ЦЕНА: 1 250 000 рублей. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС: 
Тел:  8 (343)773-57-05 8-922-215-61-41,  8-922-603-68-61
1-комнатную евро-квартиру 28 кв.м., ул. Олимпийская д.1, 3/3, 
выполнена подготовка под «чистовую» отделку, ЖК «Лесная 
сказка». Дом введён в эксплуатацию в 2018г. Для семей с 
маленькими детьми, в каждом подъезде предусмотрены места 
хранения «Детского транспорта». Двор оборудован детской и 
спортивной площадками, в т.ч. площадка для пляжного волей-
бола и мангальная зона. Достаточное количество парковочных 
мест. ЦЕНА ОТ ЗАСТРОЙЩИКА:1 270 000 рублей.  АН ЗАРЕ-
ЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8(343) 77-3-57-05 8-922-215-61-41,  8-
922-603-68-61
1-комнатную евро-квартиру 28,9 кв.м. ул. Олимпийская д.1, 2/3 
этаж, дизайнерский ремонт, установлена душевая кабина, в 
квартире никто не проживал. Цена: 1 350 000 рублей. АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8(343) 77-3-57-05 8-922-215-61-41,  
8-922-603-68-61
1-комнатную евро-квартиру 29 кв.м., ул. Олимпийская д.1, 1/3, в 
хорошем состоянии, ЖК «Лесная сказка». Дом введён в эксплуа-
тацию в 2018г. Для семей с маленькими детьми, в каждом подъ-
езде предусмотрены места хранения «Детского транспорта». 
Двор оборудован детской и спортивной площадками, в т.ч. пло-
щадка для пляжного волейбола и мангальная зона. Достаточ-

ное количество парковочных мест. ЦЕНА ОТ ЗАСТРОЙЩИКА:1 
200 000 рублей.  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8(343) 77-3-57-
05 8-922-215-61-41,  8-922-603-68-61
1-комнатную евро-квартиру 30 кв.м. ул. Олимпийская д.3, 1/3 
этаж. Цена: 1 200 000 рублей. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 
8(343) 77-3-57-05 8-922-215-61-41,  8-922-603-68-61
1-комнатную евро-квартиру 30,1 кв.м. ул. Олимпийская д.1, 2/3 
этаж, дизайнерский ремонт, в квартире никто не проживал. 
Цена: 1 400 000 рублей. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8(343) 
77-3-57-05, 8-922-215-61-41,  8-922-603-68-61
1-комнатную квартиру 29 кв.м. ул. Ленина, д.28, 7/9 этаж, в хоро-
шем состоянии. Стеклопакеты, новая входная сейф-дверь, 
натяжные потолки. Установлены счетчики, новая сантехника. В 
подарок остаётся кухонный гарнитур. Цена: 950 000 рублей. АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8(343)77-3-57-05, 8-922-215-61-41,  
8-922-603-68-61
1-комнатную квартиру 32 кв.м. на 1 этаже с отдельным входом, 
ул. Олимпийская д.1,  ЖК «Лесная сказка». Дом введён в эксплу-
атацию в 2018г. Двор оборудован детской и спортивной площад-
ками, в т.ч. площадка для пляжного волейбола. Достаточное 
количество парковочных мест. ЦЕНА ОТ ЗАСТРОЙЩИКА: 1 370 
000 рублей.  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8(343) 77-3-57-05, 
8-922-215-61-41,  8-922-603-68-61
1-комнатную квартиру 34 кв.м., ул. Олимпийская д.1, 2/3, ЖК 
«Лесная сказка». Дом введён в эксплуатацию в 2018г. Квартиру 
с отделкой «под ключ» от застройщика, вложений не требует, 
потолки натяжные, санузел раздельный. В квартире никто не 
проживал и не прописан. Документы готовы к сделке. Чистая 
продажа, ключи на сделке. Ипотека возможна. Двор оборудован 
детской и спортивной площадками. Достаточное количество пар-
ковочных мест. Цена:1 300 000 рублей.  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ 
ПЛЮС Тел: 8(343) 77-3-57-05, 8-922-215-61-41,  8-922-603-68-61
1-комнатную квартиру 36,6 кв.м., ул. Олимпийская д.1, 2/3, ЖК 
«Лесная сказка». Дом введён в эксплуатацию в 2018г. Для семей 
с маленькими детьми, в каждом подъезде предусмотрены места 
хранения «Детского транспорта». Двор оборудован детской и 
спортивной площадками, в т.ч. площадка для пляжного волей-
бола и мангальная зона. Достаточное количество парковочных 
мест. ЦЕНА ОТ ЗАСТРОЙЩИКА:1 587 000 рублей.  АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8(343) 77-3-57-05, 8-922-215-61-41,  
8-922-603-68-61
1-комнатную квартиру в г. Заречном, ул. Ленина 28, 29 кв.м.,4/9 
эт., кирпичный дом, в хорошем состоянии с мебелью, пластико-

вые окна. Возможен обмен на 2 комнатную. Цена 1млн 30 тыс. 
руб. Один собственник. Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, 
фото www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
1-комнатную квартиру в п. Белоярский, ул. Мира, 43, 26,7 кв.м., 
1/3 этаж. Требуется ремонт. Цена: 600 000 рублей. АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел:8(343)77-3-57-05, 8922-215-61-41,  
8-922-603-68-61
1-комнатную квартиру в с. Большебрусянское ул. Кирова 96, 
1/2 этаж, площадь 39 кв.м. кирпичный дом. Квартиру с большой 
лоджией. Отопление - тёплые полы. Большая кухня, санузел раз-
дельный. Чистая продажа, один собственник. Коммунальные 
платежи в месяц 1600 рублей зимой. Состояние квартиры хоро-
шее. Фото на сайте ЦНСтатуС.рфЦена 950 т.р. Тел: 8-912-690-
0909, 8-912-2131-820, 7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку 
любого банка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 
16.
1-комнатную квартиру г. Заречный, ул. Кузнецова д.22, 47 кв.м. 
11/18 эт. Центр. Шикарный вид !!! Солнышко с утра. В шаговой 
доступности Торговый центр, садик, школа, магазины, автобус-
ная остановка. Установлен унитаз, раковина в ванной, сейф-
дверь, пластиковые окна. Кухня 11 кв.м. плюс лоджия 3 кв.м. 
Цена 1750 тыс руб. можем сделать ремонт. Фото на сайте 
ЦНСтатус.рф. Тел: 8-912-690-09-09, 8-912-21-31-820. Офор-
мить заявку на ипотеку любого банка вы можете в офисе ЦН 
«СтатуС ул. Кузнецова, 16
1-комнатную квартиру студия в г. Заречном, ул. Лазурная 9, 
25,3 кв.м., 2/3 эт., чистая продажа. Цена 1млн.90 тыс. руб. 
Отличное состояние, кухня встроенная остается. Тел: 8(34377)-
7-50-03, 8-912-2258801, фото www.udachnoe96.ru АН «УДАЧ-
НОЕ» 
1-комнатную квартиру студия в г. Заречном, ул. Рассветная 5, 
40 кв.м.,2/3 эт. лоджия 4 кв.м. остеклена. Квартиру в хорошем 
доме, ремонт, один собственник.  Магазины, стоянка для машин 
во дворе. Фото на сайте ЦНСатуС.рф Цена 1550т. р. Тел: 8-912-
690-0909, 8-912-2131-820, 7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку 
любого банка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 
16.
1-комнатную квартиру студия в г.Заречный, ул.Уральская 24, 
2/10 этаж, 24 кв.м. Цена 1млн.70 т.р.  лоджия застеклена, кла-
довка, рядом автовокзал, ТЦ «Апельсин», поликлиника, музы-
кальная школа. Во дворе детская площадка.  Тел: 8(34377)-7-
50-03, 8-912-2258801, фото www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
1-комнатную квартиру ул. 9 Мая 4, 31 кв.м, 1/4 этаж в кирпичном 

доме. Установлены стеклопакеты, счётчики, входная сейф-
дверь. В прихожей установлен функциональный шкаф-купе. 
Санузел выложен керамической плиткой. Дом расположен в 
районе с развитой инфраструктурой: во дворе детский сад, в 
шаговой доступности школы, ДК Ровесник, бассейн, стадион 
"Электрон", поликлиника, магазины, аптеки, остановка общес-
твенного транспорта. Цена 1 250 000 руб. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ 
ПЛЮС Тел: 8(343) 77-3-57-05 8-922-215-61-41,  8-922-603-68-61
1-комнатную квартиру ул. Мира 40, 36,6 кв. м, 9/9 этаж, Уста-
новлены стеклопакеты, балкон застеклён. Цена 1 250 000 руб. 
АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8(343) 77-3-57-05, 8-922-215-61-
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
5, 3/3., 37 кв.м. балкон застеклен, мат капитал, ипотека, цена: 1 
500 000 АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел:8(343)77-3-57-05, 8922-
215-61-41,  8-922-603-68-61
1-комнатную квартиру, г.Заречный, ул.9 Мая, д.6, 2 этаж, пло-
щадь 33 кв.м, квартиру с ремонтом в отличном состоянии, заме-
нено всё, окна, двери, сантехника, натяжные потолки везде, кух-
ня с бытовой техникой остается. Цена: 1 550 000 рублей, торг. 
Тел:8-902-274-00-11
1-комнатную квартиру, г.Заречный, ул.Курчатова, 
д.27, 5 этаж, площадь 34 кв.м, квартиру с ремонтом в 
отличном состоянии, заменено всё, окна, двери, сан-
техника, натяжные потолки везде, кухня с бытовой тех-
никой остается. Цена: 1 700 000 рублей. Тел:8-902-274-
00-11
1-комнатную квартиру, г.Заречный, ул.Курчатова, 
д.49, площадь 42 кв.м, 3 этаж, кухня 13 кв.м, в хорошем 
состоянии. Цена 1700 000 руб. Тел:8-912-687-30-30
1-комнатную квартиру, д.Курманка, ул.Юбилейная, 
д.11, площадь 31 кв.м, 2 этаж. Цена: 750 000 рублей. 
Тел:8-912-220-96-94
1-комнатную квартиру, п.Белоярский, ул.Мира, д.55, 
площадь 30 кв.м, квартиру с ремонтом в отличном 
состоянии, заменено всё, окна, двери, полы, сантехни-
ка, кухня с бытовой техникой остается. Цена: 850 000 
рублей. Тел:8-902-274-00-11
1-комнатную квартиру, п.Белоярский, ул.Привокзальная, д.2, 
площадь 25 кв.м, (ст.Баженово), можно под материнский капи-
тал. Цена 450 000 руб. Тел:8-912-220-96-94
1-комнатную квартиру, с.Черноусово, ул.Набережная, д.12, 
площадь 40 кв.м, центральное отопление, можно под материн-
ский капитал. Цена: 370 000 рублей. Тел:8-912-220-96-94
1-комнатную квартиру, ул. Курчатова 49, 42 кв.м., 2й этаж, 1 980 
000 руб., в отличном состоянии Пластиковые окна, большой 
застекленный балкон. Оставляем кухонный гарнитур, встраива-
емую технику. Квартиру теплая, хорошее расположение - близ-
ко остановки, магазины, школы, дет.сады. Ипотека, чистая про-
дажа. Просмотр квартиры в удобное для Вас время. 
89826651667, Татьяна
1-комнатную квартиру, ул.Курчатова, 29 кв.м, 3эт, 33 кв.м, 1550 
000 тыс.руб. Тел:8-900-20-60-896
1-комнатную квартиру,р.п.Белоярский, ул.Юбилейная, д. 42, 
34,3кв.м, 5этаж. Хорошее состояние, стеклопакеты. Цена дого-
ворная. Тел:8-900-20-60-896
1-комнатную квартиру-студию в ЖК «Звездный», 24,4 кв.м, 9 
этаж из 13-ти, ул. Кузнецова, 18, хороший ремонт, остается 
мебель, ипотека, материнский капитал, 1400 000 руб. Тел: 8-
965-5382890 
1-комнатную квартиру-студию, 1 300 000 руб., в рассрочку, с 
первоначальным взносом 700 тыс.р., ул. Лазурная 10, 25 кв.м, 
2й этаж в отличном состоянии, в санузле выложена плитка на 
стенах, установлена ванна. Частично остается мебель (по жела-
нию).  Дом сдан весной 2017 года, 3х-этажный, всегда есть сво-
бодные места для парковки автомобиля. Большая детская пло-
щадка во дворе. Район тихий, спокойный, вокруг лес. Рядом 
водоем- "Белоярское водохранилище", рыбалка, шашлыки- в 
нескольких шагах от дома! Так же в шаговой доступности мага-

зины «Лазурный» ("Магнит", "Монетка", "Пятерочка"), автобус-
ные остановки, школа, детские сады. Более подробно по Тел: 
89638547885, Светлана.
1-комнатную квартиру-студию, ул. Рассветная, д.7, 27 кв.м, 1 
330 000 руб., 3й этаж в отличном состоянии, в санузле выложена 
плитка на стенах, установлена ванна. Натяжные потолки, стек-
лопакеты. Остается кухонный гарнитур, встроенная плита, 
мебель в сан узле (по желанию). Дом сдан в 2014 году, 3х-
этажный, всегда есть свободные места для парковки автомоби-
ля. Большая детская площадка во дворе. В шаговой доступнос-
ти магазины «Лазурный» ("Магнит", "Монетка", "Пятерочка"), 

автобусные остановки, школа, детские сады. Тел: 89638547885, 
Светлана.
1-комнатную квартиру-студию, ул.Рассветная, 21кв.м, 2 эт, 
застеклённый балкон. Хорошее состояние. Цена 1150 000 тыс-
.руб. Тел:8-900-20-60-896
1-комнатнуюул.Ленина, д.30, площадью 21 кв.м, 8 этаж. Цена 
750 тыс.руб. Тел:8-908-632-98-19
1-комнатные квартиры, г. Заречный, ЖК «Лазурный Берег», 28 
кв.м, стоимость 1 550 000 руб.  Новые!!! Готовые!!! 1,2 и 3 этаж. С 
чистовой отделкой «под ключ» -натяжные потолки, обои под 
покраску, на полу линолеум, межкомн. двери, стеклопакеты, 
установлены двух-тарифные электро-счетчики,  раковина, уни-
таз. Рассрочка от застройщика до конца 2023 г. При первона-
чальном взносе 50%- рассрочка беспроцентная. Ипотека без 
первоначального взноса. Работаем с материнским капиталом, 
даже если ребенку нет 3х лет. Офис продаж: ул. 9Мая,3. Тел: 7-
16-61.
1-комнатные квартиры-студии, г. Заречный, НОВОСТРОЙКА 
ЖК «Лазурный Берег»,  25 кв.м., стоимость 1 250 000 руб.  
Новые!!!Готовые!!! 1 и 3 этаж. С чистовой отделкой «под ключ» -
натяжные потолки, обои под покраску, на полу линолеум, меж-
комн. двери, стеклопакеты, установлены двух-тарифные элек-
тро-счетчики,  раковина, унитаз. Рассрочка от застройщика до 
конца 2023 г. Ипотека без первоначального взноса. Работаем с 
материнским капиталом, даже если ребенку нет 3х лет. Офис 

продаж: ул. 9Мая,3. Тел: 7-16-61.
1-комнату 19 кв.м, ул. Мира, 6, пластиковое окно, натяжной 
потолок, металлические двери, ухоженный подъезд, собствен-
ник, документы готовы, 599 000 руб., торг. Тел: 8-908-6360475  
1-комнату в 2-х комнатной квартире, д. Курманка, ул. Гагари-
на,3, 2 этаж, 20,65 кв.м, 500 000 руб., возможен обмен на жилье. 
Тел: 8-982-7602441 
1-комнату в общежитии п. Белоярский, ул. Юбилейная, 7. Тел: 
8-996-1877454 
1-комнату г. Заречный, ул. Ленина 26, 3/5 эт. 18,3 кв.м. Кварти-
ру в хорошем состоянии, пластиковое окно.  Продажа. Докумен-
ты готовы. Цена 650 т.р. Фото на сайте ЦНСтатуС.рф Тел: 8-912-
247-23-48,7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку любого банка 
вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16
1-комнату г. Заречный, ул. Ленина 28, 9/9 эт. 21 кв.м. Квартиру в 
хорошем состоянии с ремонтом, остаётся встроенная мебель. 
Продажа. Документы готовы. Цена 750 т.р. Торг. Фото на сайте 
ЦНСтатуС.рф Тел: 8-912-690-09-09,8-912-247-23-48,7-40-22.  
Оформить заявку на ипотеку любого банка вы можете в офисе 
ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16
1-комнату г. Заречный, ул. Ленина 31, 1/5 эт. 12 кв.м. Комната в 
2 х комнатной квартире.  Продажа. Документы готовы. Цена 475 
т.р. Фото на сайте ЦНСтатуС.рф Тел: 8-912-247-23-48, 8-912-
2131-820,7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку любого банка 
вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16
1-комнату г. Заречный, ул. Ленина 31, 2/5 эт. 12 кв.м. Комната в 
2 х комнатной квартире.  Продажа. Документы готовы. Цена 475 
т.р. Фото на сайте ЦНСтатуС.рф Тел: 8-912-247-23-48, 8-912-
2131-820,7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку любого банка 
вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16
1-комнату г. Заречный, ул. Лермонтова 27а, 4/4 эт.18 кв.м. 

Ремонт Продажа Цена 550 т.р. торг. Тел: 8-912-218-26 89 
Алексей.
1-комнату г. Заречный, ул. Лермонтова 27а, 4/4 эт.6 кв.м. с 
окном. Продажа. Документы готовы. Цена 270 т.р. Фото на сайте 
АНСатуС.рф Тел: 8-912-690-0909, 8-912-2131-820, 7-40-22.  
Оформить заявку на ипотеку любого банка вы можете в офисе 
ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
1-комнату г. Заречный, ул. Лермонтова 29а, 2/4 эт.13 кв.м. Чис-
тое семейное общежитие. Ремонт отличный. Пластиковое окно. 
Встроенный шкаф купе. Возможен Обмен с домом в Гагарке на 
квартиру в Заречном. Возможна продажа в рассрочку на 3 меся-

ца . Цена комнаты 425 т.р.. Фото на сайте ЦНСтатуС.рф 
Тел: 8-912-2131-820, 7-40-22.  Оформить заявку на ипо-
теку любого банка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. 
Кузнецова 16. 
1-комнату по ул. Лермонтова, 27 а, 3 этаж из 4-х, 18,9 
кв.м, 450 000 руб., торг уместен. Тел: 8-982-6998981 
1-комнату район Мельзавод, кирпичный дом , 1/2 эт, 20 
кв.м. 350 т.р. Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-225-8801, 
www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
1-комнату ул.Лермонтова, д.27а, 26.0 кв.м, 1 этаж. 
Цена договорная. Возможна покупка с использованием 
материнского сертификата. Тел:8-900-20-60-896
1-комнату ул.Лермонтова, д.27а, площадью 13.5 кв.м, 
4 этаж. Цена 450 тыс.руб. Возможна покупка с исполь-
зованием материнского сертификата. Тел:8-908-632-
98-19
1-комнату ул.Лермонтова, д.27а, площадью 18 кв.м, 3 
этаж. Цена 480 тыс.руб. Возможна покупка с использо-
ванием материнского сертификата. Тел:8-900-20-60-
896
1-комнату ул.Лермонтова, д.29А, 18.0 кв.м, 3 этаж, 
пласт.окно, хорошая дверь. Цена 450 000. Возможна 
покупка с использованием материнского сертификата. 
Тел:8-900-20-60-896
2-е комнаты (16,5 кв.м и 12, 4 кв.м) в 3-комнатной квар-
тире, п.Белоярский, ул.Юбилейная, д.35, 5 этаж. Цена 
договорная. Возможна покупка с использованием мате-
ринского сертификата. Тел:8-900-20-60-896
2-е комнаты г. Заречный, ул. Ленина 15, 2/3  эт. 43 кв.м. 
Квартиру из 2х комнат в хорошем состоянии, очень свет-
лая. Цена 1650 т.р. Фото на сайте ЦНСтатуС.рф Тел: 8-
912-690-0909,7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку 
любого банка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Куз-
нецова 16

2-комната г. Заречный, ул. Ленина 26, 3/5 эт. 22 кв.м. Квартиру 
из 2х комнат в отличном состоянии, очень светлая, пластиковые 
окна, натяжной потолок. Продажа или обмен на 1 комнатную 
квартиру на старом посёлке. Цена 750 т.р. Фото на сайте ЦНСта-
туС.рф Тел: 8-912-247-23-48,7-40-22.  Оформить заявку на ипо-
теку любого банка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецо-
ва 16
2-х комнатную евро 57,5 кв.м. на 1 этаже с отдельным входом, 
ул. Олимпийская д.1, ЖК «Лесная сказка». Дом введён в эксплу-
атацию в 2018г. Двор оборудован детской и спортивной площад-
ками, в т.ч. площадка для пляжного волейбола и мангальная 
зона. Достаточное количество парковочных мест. ЦЕНА ОТ 
ЗАСТРОЙЩИКА: 2 440 000 рублей.  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС 
Тел: 8(343) 77-3-57-05 8-922-215-61-41,  8-922-603-68-61
2-х комнатную квартиру 48 кв.м. в строящемся доме ЖК «Лес-
ная сказка», 3/3 этаж. Ключи от квартиры во 2 квартале 2019 г. 
Индивидуальный подход к рассмотрению вопроса о рассрочке 
платежа, маткапитал, ипотека. ЦЕНА ОТ ЗАСТРОЙЩИКА: 1 970 
000 рублей.  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8(343) 77-3-57-05 8-
922-215-61-41,  8-922-603-68-61
2-х комнатную квартиру 49,8 кв.м. в кирпичном доме п. Инстру-
ментальный, ул. Мира 59, 2/ 2 этаж, требуется ремонт. Цена 1 
300 000 рублей.  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел:8(343)77-3-57-
05, 8-922-215-61-41,  8-922-603-68-61
2-х комнатную квартиру 53 кв.м. в ЖК «Лазурный берег», ул. 

Лазурная, д.6, 1/3 этаж, 2 балкона. Квартиру в хорошем состоя-
нии. Остаётся кухонный гарнитур, электроплита, прихожая, 
нагревательный бак в ванной. ЦЕНА: 2 250 000 рублей. АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС: Тел: 8(343)773-57-05 8-922-215-61-41,  
8-922-603-68-61
2-х комнатную квартиру 66 кв.м. в строящемся доме ЖК «Лес-
ная сказка», 3/3 этаж. Ввод в эксплуатацию в мае 2019 г. Цена: 2 
650 000 рублей.  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8(343) 77-3-57-
05 8-922-215-61-41,  8-922-603-68-61
2-х комнатную квартиру 66,5 кв.м. в строящемся доме ЖК «Лес-
ная сказка», 2/3 этаж. Ключи от квартиры во 2 квартале 2019 г. 
Индивидуальный подход к рассмотрению вопроса о рассрочке 
платежа, маткапитал, ипотека. ЦЕНА ОТ ЗАСТРОЙЩИКА: 2 725 
000 рублей.  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8(343) 77-3-57-05 8-
922-215-61-41,  8-922-603-68-61
2-х комнатную квартиру в г.Заречный, ул.Алещенкова 4, 1/5 
этаж, 48 кв.м. Цена 1млн.800т.р.Продажа или обмен на 1ку,мож-
но студию с доплатой. Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, 
фото www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
2-х комнатную квартиру в г.Заречный, ул.Алещенкова 7, 1/5 
этаж, 48 кв.м. Цена 1млн.900т.р.Продажа или обмен на 1ку сту-
дию с доплатой. Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, фото 
www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
2-х комнатную квартиру в г.Заречный, ул.Ленина 29, 1/5 этаж, 
40 кв.м. Цена 1млн.750т.р.Отличный ремонт, автоматические 
жалюзи на окнах, мебель и техника остаётся!!!Напротив храм, 
рядом поликлиника, остановка транспорта, парк. Тел: 8(34377)-
7-50-03, 8-912-2258801, фото www.udachnoe96.ru АН 
«УДАЧНОЕ» 
2-х комнатную квартиру в г.Заречный, ул.Ленина 31, 5/5 этаж, 
40 кв.м. Цена 1млн.290т.р. Напротив храм, рядом поликлиника, 

остановка транспорта, парк. Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-
2258801, фото www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ»
2-х комнатную квартиру в р.п.Белоярский ул. Мира 46 кв.м., 3/3,  
в хорошем состоянии. 950 000 Стоимость обсуждаема.  Ипотека 
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
3-57-05, 8-922-215-61-41,  8-922-603-68-61
2-х комнатную квартиру в г. Заречный, ул. 
Алещенкова 2 , 5/5 эт, 45 кв.м., Квартиру в хорошем 
состоянии. Чистая продажа. Цена 1850 тыс. руб. торг. 
Фото на сайте ЦНСтатуС.рф Тел: 8-912-690-0909, 7-
40-22.  Оформить заявку на ипотеку любого банка вы 
можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
2-х комнатную квартиру в г. Заречный, ул. Таховская 
20 , 3/5 эт, 53 кв.м., боковая. Квартиру в жилом состо-
янии. Чистая продажа. Никто не прописан. Цена 1990 
тыс. руб. Фото на сайте ЦНСтатуС.рф Тел: 8-912-690-

0909, 7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку любого банка вы 
можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
2-х комнатную квартиру в п. Белоярский, ул. Юбилейная 5, 5/5 
эт. 44 кв.м. Отличный ремонт. Утеплён балкон. Комнаты изоли-
рованные. Ровные потолки, новые окна. Окна на разные сторо-
ны. Цена 1450 т.р. Тел: 8-912-690-0909, 8-912-2131-820 Фото на 
сайте ЦНСтатуС.рф Оформить заявку на ипотеку любого банка 
Вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул.Кузнецова 16.
2-х комнатную квартиру в. д. Курманка, ул. Юбилейная 15, 3/3 
эт. 53 кв.м. Отличный ремонт. Комнаты изолированные на раз-
ные стороны. Утеплённая лоджия, новые окна. Рядом детский 
сад, магазин, ДК Романтик. Цена 1250 т.р. торг. Тел: 8-912-690-
0909, 8-912-2131-820 Фото на сайте ЦНСтатуС.рф Оформить 
заявку на ипотеку любого банка Вы можете в офисе ЦН «Ста-
туС» ул.Кузнецова 16.
2-х комнатную квартиру г. Заречный, ул. Кузнецова, д.8, 3/5 эт, 
47 кв.м.. Хороший двор. Рядом детский сад , школа №3. И №7. 
Переходить дорогу не надо ! Остановка транспорта на все 
направления в шаговой доступности. Цена 1800 тр. Фото на сай-
те ЦНСатуС.рф Тел: 8-912-690-0909, 7-40-22.  Оформить заявку 
на ипотеку любого банка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. 
Кузнецова 16.
2-х комнатную квартиру улучшенной планировки в центре горо-
да Артёмовский, ул. Садовая 3. Общая площадь 49 кв.м, 1/5 
этаж. Дом кирпичный. Окна пластиковые во всей квартире. Бал-
кон застеклен. Сейф-дверь, межкомнатные двери. С/У раздель-
ный, плитка в ванной. Отличный ремонт, натяжные потолки, 
ламинат. Водонагреватель. Кухонный гарнитур остается. В 
шаговой доступности продуктовые магазины, автобусная оста-
новка, садик, центральная площадь. Цена 1 550 000 руб. Тел: 
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8912-690-0909
2-х комнатную квартиру, ул. Свердлова 8, 2/2 этаж, 40 кв.м.,  
продажа или обмен на квартиру в районе Дома Торговли Цена 
1580 т.р.Тел: 8-912-690-0909, 8-912-2131820, 7-40-22.  Офор-
мить заявку на ипотеку любого банка вы можете в офисе ЦН 
«СтатуС» ул. Кузнецова 16.
2-х комнатную квартиру, ул. Уральская 26, 1/10 этаж, 67 кв.м., 
квартиру с большой кухней. Отличное состояние. Ипотека под-
ходит. Два санузла. Большая лоджия . + Сад Юбилейный 4 сотки 
с баней рядом с домом . Фото на сайте ЦНСтатуС.рф Цена квар-
тиры 2250 т.р.цена сада 650 тр.  Тел: 8-912-690-0909, 8-912-
2131820, 7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку любого банка вы 
можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16
2-х комнатную квартиру неулучшенной планировки ул. Клары 
Цеткин д. 23, 2/4, 40 кв.м. Цена: 1 550 000. Требуется космети-
ческий ремонт. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8 ( 343) 77- 3-57-
05,   8-922-215-61-41,  8-922-603-68-61
2-х комнатную квартиру улучшенной планировки ЖК Облака,  
кирпичный дом, сдан, идет заселение ул. Победа 44 м2, 3/12, 
просторная, светлая, кирпичные перегородки, два лифта,  
отделка под чистовую. Ключи на сделке! Стоимость обсуждае-
ма.  Ипотека от 12 банков, подача заявки прямо в офисе, сопро-
вождение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  
Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
2-х комнатную квартиру улучшенной планировки ЖК Облака,  
кирпичный дом, сдан, идет заселение ул. Победа 72 м2, 4/12, 
просторная, светлая, кирпичные перегородки, два лифта,  
отделка под чистовую. Ключи на сделке! Стоимость обсуждае-
ма.  Ипотека от 12 банков, подача заявки прямо в офисе, сопро-
вождение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  
Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
2-х комнатную квартиру улучшенной планировки ЖК Облака,  
кирпичный дом, сдан, идет заселение ул. Победа 67 м2, 5/12, 
просторная, светлая, кирпичные перегородки, два лифта,  
отделка под чистовую. Ключи на сделке! Стоимость обсуждае-
ма.  Ипотека от 12 банков, подача заявки прямо в офисе, сопро-
вождение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  
Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
2-х комнатную квартиру улучшенной планировки ЖК Облака,  
кирпичный дом, сдан, идет заселение ул. Победа 71 м2, 4/12, 
просторная, светлая, кирпичные перегородки, два лифта,  
отделка под чистовую. Ключи на сделке! Стоимость обсуждае-
ма.  Ипотека от 12 банков, подача заявки прямо в офисе, сопро-
вождение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  
Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
2-х комнатную квартиру улучшенной планировки ЖК Облака,  
кирпичный дом, сдан, идет заселение ул. Победа 98 м2, 3/12, 
просторная, светлая, кирпичные перегородки, два лифта,  
отделка под чистовую. Ключи на сделке! 3 700 000. Стоимость 
обсуждаема.  Ипотека от 12 банков, подача заявки прямо в офи-
се, сопровождение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчато-
ва д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
2-х комнатную квартиру улучшенной планировки ул. Кузнецова  
д.22, ЖК Звездный 2-я очередь, 10/18, 80 м2, дом сдан и засе-
лен, под чистовую отделку, Стоимость обсуждаема.  Ипотека от 
12 банков, подача заявки прямо в офисе, сопровождение 
БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-
58-70,  8-909-000-22-32
2-х комнатную квартиру улучшенной планировки ул. Курчатова 
д.13, 4/9, 48 м.  Ипотека от 12 банков, подача заявки прямо в офи-
се, сопровождение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчато-
ва д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
2-х комнатную квартиру улучшенной планировки ул. Ленин-
градская д.29, 6/6, 54 м2,  с отличным ремонтом и встроенной 
мебелью, кондиционер, просторная кухня, зал и спальня. Стои-
мость обсуждаема.  Ипотека от 12 банков, подача заявки прямо 
в офисе, сопровождение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , 
Курчатова д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
2-х комнатную квартиру улучшенной планировки ул. Мира 4, 
4эт из 4. Кирпичный дом. 72 кв.м.,  2-х уровневая кв., с 2-я с/у, 
просторной кухней! Эксклюзивная квартиру! Освобождена. Сто-
имость обсуждаема.  Ипотека от 12 банков, подача заявки пря-
мо в офисе, сопровождение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , 
Курчатова д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
2-х комнатную квартиру «Лазурный берег» по ул. Рассветная 5, 
3/3 эт. 36 кв.м. Евродвушка(17 кв.м. гостиная, 9 кв.м. спальная. ) 
натяжные потолки, линолеум, счётчики, пластиковые окна, лод-
жия застеклена. Квартиру обжитая, уютная, дом тёплый.  Цена 
1млн.700 т.р. Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, фото 
www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
2-х комнатную квартиру 41 кв.м., Фабрика-2, 950 000 руб. Тел: 
8-982-6397086
2-х комнатную квартиру в г. Заречном, ул. Ленинградская д.24, 
6/9 эт. 52 кв.м. Большая кухня, Квартиру с удобной планировкой. 
Лоджия из комнаты. Все окна заменены на пластиковые. В 
соседнем дворе детский сад и школа.  Цена 2 млн.руб. Обмен 
рассматриваем на 1 ком.квартиру в 9эт доме с лоджией.  Торг 
возможен при осмотре.  Фото на сайте ЦНСтатуС.рф Тел: 8-912-
247-2348, 7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку любого банка 
вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
2-х комнатную квартиру в д.Курманка, ул.Юбилейная, д.14, 1 
этаж, площадью 48 кв.м, два балкона панельный дом, комнаты 
раздельные, состояние хорошее. Цена 1100 тыс.руб.Тел:8-908-
632-98-19
2-х комнатную квартиру в кирпичном доме, п.Белоярский, 
ул.Бажова, (Баженово), площадь 44 кв.м, хороший ремонт, плас-
тиковые окна, замена межкомнатных дверей и сантехники, с\у 
выложен плиткой. Цена 850 тыс.руб. Тел: 8-902-274-00-11
2-х комнатную квартиру в новом доме ул.Уральская, д.26, 65 
кв.м, 1 этаж. Комнаты большие на разные стороны дома. Рядом 
автовокзал, ТЦ «Апельсин», полиция, поликлиника, муз.школа, 
во дворе детская площадка. Цена договорная. Тел:8-908-632-
98-19
2-х комнатную квартиру в новостройке, г.Заречный, ул.Кузне-
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
Индивидуальный подход к рассмотрению вопроса о рассрочке 
платежа, маткапитал, ипотека. ЦЕНА ОТ ЗАСТРОЙЩИКА: 3 447 
000 рублей.  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8(343) 77-3-57-05 8-

922-215-61-41,  8-922-603-68-61
3-х комнатную квартиру в п.Белоярский, ул. Юбилейная 37, 
кирпич, 1/5 этаж,67 кв.м. Цена 1млн.800тыс.руб., отличный 
вариант под коммерческое использование. Тел: 8(34377)-7-50-
03, 8-912-2258801, фото www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
3-х комнатную квартиру в п.Белоярский, ул.Заболотная 13, 
1/2 этаж,52 кв.м. Цена 455 тыс.руб., можно под материнский 
капитал. Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, фото 
www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
3-х комнатную благоустроенную квартиру на ст. Баженово, 
ремонт, пластиковые окна, 2 этаж, дом кирпичный, балкон, 52 
кв.м,  вместе с квартирой отдам гараж, земельный участок 3 
сотки, 1200 000 руб. Тел: 8-908-9104175 
3-х комнатную квартиру в г. Заречный, ул. Таховская 12 , 1/5 
эт, 62 кв.м., боковая. Квартиру в хорошем состоянии. Продажа 
или обмен на двухкомнатную в этом же районе.. Цена 2650 
тыс. руб. торг. Фото на сайте ЦНСтатуС.рф Тел: 8-912-2131-
820, 7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку любого банка вы 
можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
3-х комнатную квартиру г. Заречный, ул. 9 Мая 3, 3/4 эт, 
57кв.м. Дом кирпичный. Кап.ремонт дома 2019 г. Цена 1850 тр. 
Фото на сайте ЦНСатуС.рф Тел: 8-912-690-0909, 7-40-22.  
Оформить заявку на ипотеку любого банка вы можете в офисе 
ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
3-х комнатную квартиру г. Заречный, ул. 9 Мая 5, 3/4 эт, 42 
кв.м. Дом кирпичный. Кап.ремонт дома 2019 г. Цена 1550 тр. 
Фото на сайте ЦНСатуС.рф Тел: 8-912-690-0909, 7-40-22.  
Оформить заявку на ипотеку любого банка вы можете в офисе 
ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
3-х комнатную квартиру г. Заречный, ул. Кузнецова, д.5, 3/5 эт, 
62 кв.м. Перепланировка.  Большая кухня. Квартиру в хорошем 

состоянии. Уютно. Хороший двор. Рядом детский сад , школа 
№3. Переходить дорогу не надо ! Остановка транспорта на все 
направления в шаговой доступности. Цена 2550 тр. Фото на сай-
те ЦНСатуС.рф Тел: 8-912-690-0909, 7-40-22.  Оформить заявку 
на ипотеку любого банка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. 
Кузнецова 16.
3-х комнатную квартиру г. Заречный, ул. Лазурная, д.7, 1/3 эт, 
75 кв.м. Индивидуальный  Большая кухня. Квартиру в хорошем 
состоянии. Индивидуальный проект. Уютно. Хороший тихий 
район. Встроенная мебель обговаривается. Рассматриваем про-
дажу или обмен на квартиру меньшей площади.  Цена 4 
млн.руб. Фото на сайте ЦНСатуС.рф Тел: 8-912-247-2348, 7-40-
22.  Оформить заявку на ипотеку любого банка вы можете в офи-
се ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
3-х комнатную квартиру г. Заречный, ул. Энергетиков, д.10, 2/9 
эт, 62 кв.м.Изолированные комнаты, кладовка, раздельный с/у, 
застекленный балкон. В одной комнате сделан ремонт. Пласти-
ковые окна. Цена 2900 тр. Фото на сайте ЦНСатуС.рф Тел: 8-
912-690-0909, 7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку любого бан-
ка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
3-х комнатную квартиру, п. Баженово, ул. Строителей 14А, 53,3 
кв.м., кирпичный двухэтажный дом. Окна пластиковые, сейф-
дверь. Пол утеплен, отличный ремонт. Проживание спокойное, 
соседи хорошие.   Фото  на  сайте  ЦНСтатуС.рф 
https://vk.com/qphome Цена 780 т.р. Торг, обмен возможен. Тел: 
8-912-690-0909, 8-912-2131820, 7-40-22.  Оформить заявку на 
ипотеку любого банка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Куз-
нецова 16
3-х комнатную квартиру, п. Белоярский, ул. Центральная 29, 72 
кв.м., 2/3 эт новый тёплый блочный трёхэтажный дом. Окна плас-
тиковые, сейф-дверь. Сделаны тёплые полы, ремонт. В доме 9 
квартир ( по 3 кв.на этаже) Рядом школа и детский сад. Магази-
ны, банки в шаговой доступности. Проживание спокойное, сосе-
ди хорошие. Остаётся кухонный гарнитур. Водонагреватель. 
Кровать. Фото на сайте ЦНСтатуС.рф https://vk.com/qphome 
Цена 2150 т.р. Торг возможен. Предложения принимаем все ! 
Тел: 8-912-247-2348, 8-912-2131820, 7-40-22.  Оформить заявку 
на ипотеку любого банка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. 
Кузнецова 16
3-х комнатную квартиру 97 м2,  в новом ЖК «МЕЧТА», дом ком-
форт-класса, район ул. Ленинградская- Курчатова, 3-х этажные, 
кирпичные дома, под чистовую отделку (стяжка, улучшенная 
штукатурка, электрика) своя огороженная территория, детская 
площадка. Начало строительства 3 кв.2018 окончание 3кв.2019 
года, первоначальный взнос, заключение и регистрация Догово-
ров долевого участия по ФЗ 214. Ипотека банков, бронирование, 
помощь в получении ипотечного займа БЕСПЛАТНО! Продажи 
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уже начались! АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-58-
70,  8-909-000-22-32
3-х комнатную квартиру улучшенной планировки ЖК Облака,  
кирпичный дом, сдан, идет заселение ул. Победа 72 м2, 4/12, 
просторная, светлая, кирпичные перегородки, два лифта,  
отделка под чистовую. Ключи на сделке!. Стоимость обсуждае-
ма.  Ипотека от 12 банков, подача заявки прямо в офисе, сопро-
вождение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  
Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
3-х комнатную квартиру улучшенной планировки ЖК Облака,  
кирпичный дом, сдан, идет заселение ул. Победа 67 м2, 5/12, 
просторная, светлая, кирпичные перегородки, два лифта,  
отделка под чистовую. Ключи на сделке!. Стоимость обсуждае-
ма.  Ипотека от 12 банков, подача заявки прямо в офисе, сопро-
вождение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  
Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
3-х комнатную квартиру улучшенной планировки ЖК Облака,  
кирпичный дом, сдан, идет заселение ул. Победа 71 м2, 4/12, 
просторная, светлая, кирпичные перегородки, два лифта,  
отделка под чистовую. Ключи на сделке! Стоимость обсуждае-
ма.  Ипотека от 12 банков, подача заявки прямо в офисе, сопро-
вождение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  
Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
3-х комнатную квартиру улучшенной планировки ЖК Облака,  
кирпичный дом, сдан, идет заселение ул. Победа 98 м2, 3/12, 
просторная, светлая, кирпичные перегородки, два лифта,  
отделка под чистовую. Ключи на сделке! Стоимость обсуждае-
ма.  Ипотека от 12 банков, подача заявки прямо в офисе, сопро-
вождение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  
Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
3-х комнатную квартиру улучшенной планировки ул. Мира 4, 
4эт из 4. Кирпичный дом. 72 кв.м.,  2-х уровневая кв., с 2-я с/у, 
просторной кухней! Эксклюзивная квартиру! 2 800 000 руб.  Осво-
бождена. Стоимость обсуждаема.  Ипотека от 12 банков, подача 
заявки прямо в офисе, сопровождение БЕСПЛАТНО!  АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова  д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-000-
22-32
3-х комнатную квартиру 2х уровневую в г. Заречном, ул. Ленин-
градская д.27, 10 эт. 80 кв.м. Большая кухня . Квартиру отлич-
ным ремонтом и необычной планировкой. Цена 4млн.150 т.р. 
Тел: 8-912-690-0909, 7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку 
любого банка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 
16.
3-х комнатную квартиру 65 кв.м, по ул. Ленинградской, 2400 000 
руб., торг. Тел: 8-912-2204338 
3-х комнатную квартиру 65 кв.м, по ул. Ленинградской, 2400 000 
руб., торг. Тел: 8-912-2204338 
3-х комнатную квартиру в г. Заречном, ул. Кузнецова д.12, 1/5 
эт. 65 кв.м. Большая кухня, большая прихожая. Квартиру с удоб-
ной планировкой. Комнаты на разные стороны. Цена 2млн.550 
т.р. Возможен обмен на 1 комнатную квартиру в девятиэтажном 
доме. . Фото на сайте ЦНСтатуС.рф https://vk.com/qphomeТел: 
8-912-2131820, 8-912-690-0909, 7-40-22.  Оформить заявку на 
ипотеку любого банка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Куз-
нецова 16.
3-х комнатную квартиру в г. Заречном, ул. Курчатова д.31/2, 1/5 
эт. 70 кв.м. Большая кухня, большая прихожая. Ламинат, раз-
дельный с/у с кафельной плиткой, пластиковые окна. В кухне 
остается кухоный гарнитур с каменной столешницей. Длинная 
застекленная лоджия. Цена 3млн.100 т.р. Торг. Тел: 8-912-690-
0909,7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку любого банка вы 
можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
3-х комнатную квартиру в ЖК «Облака», 8 этаж из 14-ти, 70 
кв.м., натяжные потолки, ламинат обои, кафельная плитка в 
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
ца 2023 г. Ипотека без первоначального взноса. Работаем с 
материнским капиталом, даже если ребенку нет 3х лет. Офис 
продаж: ул. 9Мая,3. Тел: 7-16-61.
4-х комнатную квартиру г. Заречный, ул.Мира 41 . Квартиру в 
отличном состоянии . Две лоджии. Евроремонт. Свой участок с 
насаждениями во дворе и под окнами. Гараж во дворе. Дом кир-
пичный, на 4 квартиры. Фото на сайте ЦНСатуС.рф Тел: 8-912-
690-0909, 7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку любого банка 
вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
4-х комнатную квартиру 107 м2,  в новом ЖК «МЕЧТА», дом ком-
форт-класса, район ул. Ленинградская, 3-х этажные, кирпичные 
дома, под чистовую отделку (стяжка, улучшенная штукатурка, 
электрика) своя огороженная территория, детская площадка. 
Начало строительства 3 кв.2018 окончание 3 кв.2019 года, пер-
воначальный взнос, заключение и регистрация Договоров доле-
вого участия по ФЗ 214. Ипотека банков, бронирование, помощь 
в получении ипотечного займа БЕСПЛАТНО! Продажи уже нача-
лись! АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-
909-000-22-32
4-х комнатную квартиру неулучшенной планировки ул. 9 мая 3, 
4эт из 4. Кирпичный дом. 87 кв.м.,  Спец-проект, евроремонт, 2 
с/у, 2 балкона, просторная кухня. Эксклюзивная квартиру! 3 700 
000. Стоимость обсуждаема.  Ипотека от 12 банков, подача заяв-
ки прямо в офисе, сопровождение БЕСПЛАТНО!  АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-
32
4-х комнатную квартиру в г. Заречный, ул. Таховская 12, 5/5, кир-
пич,62 кв.м., пластиковые окна, цена 2млн. 450 т.р.ОБМЕН на 
2комнатную у/п.Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, 
www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
4-х комнатную квартиру улучшенной планировки  ул. Курчато-
ва д. 45, 74 кв.м., 1эт/9, стеклопакеты, натяжные потолки. Воз-
можна ипотека, 3 200 000.АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8 ( 
343) 77- 3-57-05,  8-922-215-61-41,  8-922-603-68-61
4-х комнатную квартиру улучшенной планировки  ул. Курчато-
ва д.51, 90,5 кв.м., 7эт/10, просторная и светлая. Все окна выхо-
дят на лес. Выполнен ремонт по индивидуальному дизайн про-
екту. Установлены полы с подогревом, водонагреватель. Квар-
тиру продается частично с мебелью и предметами интерьера, 
кухонным гарнитуром со встроенной техникой. Цена: 5 250 000 
рублей. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8 ( 343) 77- 3-57-05,  8-
922-215-61-41,  8-922-603-68-61
4-х комнатную квартиру улучшенной планировки (вставка)  по 
ул. Ленинградская д.15, 74 м2, 5этаж/5, кирпичный добротный 
дом, рядом школа, детские сады, бульвар, подойдет под ипоте-
ку мат.капитал.  Стоимость обсуждаема.  Ипотека от 12 банков, 
подача заявки прямо в офисе, сопровождение БЕСПЛАТНО!  
АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-
000-22-32
4-х комнатную квартиру улучшенной планировки по ул. Ленин-
градская д.16, 74 м2, 8 этаж 9, кирпичный добротный дом, рядом 
школа, детские сады, подойдет под ипотеку мат.капитал. 2 990 
000.  Ипотека от 12 банков, подача заявки прямо в офисе, сопро-
вождение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  
Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
4-х комнатную квартиру улучшенной планировки по ул. Ленин-
градская д.17, 75 м2, 7этаж/9, кирпичный добротный дом, рядом 
школа, детские сады, бульвар, подойдет под ипотеку мат.капи-
тал. Стоимость обсуждаема.  Ипотека от 12 банков, подача заяв-
ки прямо в офисе, сопровождение БЕСПЛАТНО!  АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-
32
4-х комнатную квартиру улучшенной планировки по ул. Ленин-
градская д.25, 75 м2, 9этаж/9, кирпичный добротный дом, рядом 
школа, детские сады, бульвар, подойдет под ипотеку мат.капи-
тал.  Стоимость обсуждаема.  Ипотека от 12 банков, подача 
заявки прямо в офисе, сопровождение БЕСПЛАТНО!  АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-
32
4-х комнатную квартиру, 60 кв.м. ул.Таховская, д.12, 5 этаж. 
Цена 2 500 тыс.руб. Тел: 8-908-632-98-19

4-х комнатную квартиру, 76 кв.м. ул.Ленинградская, д.25, 8 
этаж. Цена 3 250 тыс.руб. Тел: 8-900-20-60-896
4-х комнатные квартиры свободной планировки 107 кв.м. (с 
вариантами планировки можно ознакомиться в нашем офисе) 
ОТ ЗАСТРОЙЩИКА в новом жилом комплексе комфорт-класса 
ЖК «Мечта», состоящем из трёхэтажных кирпичных домов, по 2 
квартиры на этаже. Жилой комплекс расположен в тихом районе 
Заречного, окруженном лесным массивом, в конце ул. Ленин-
градская. В шаговой доступности школы, детские сады, магази-
ны, кафе, остановка движения общественного транспорта. Воз-
можна рассрочка от застройщика, ипотека, использование мате-
ринского капитала и иных жилищных сертификатов. В квартире 
будет выполнена подготовка под чистовую отделку. Срок сдачи 
первого пускового комплекса 2 квартал 2019г. Зачет вашего 
жилья в счет новой квартиры. Цена: 45 000 рублей за 1 кв.м. АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС: Тел: 8(343)773-57-05 8-922-215-61-41,  
8-922-603-68-61
5-ти комнатную квартиру ул. Лермонтова 13, занимает второй 
этаж в подъезде 180 кв.м., 2 санузла, 3 балкона . Перепланиров-
ка узаконена. Район утопает в зелени, двор расширен для удоб-
ной парковки. Дом малонаселённый, что создаёт уют прожива-
ния как в частном доме. Тел: 8-912-2131-820, 8-912-690-0909,7-
40-22.  Оформить заявку на ипотеку любого банка вы можете в 
офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
Аттракцион 7Д, кинотеатр, 4 посадочных места. Цена: 220 
000руб. Тел:8-912-220-96-94
Бутик в ТЦ АПЕЛЬСИН 10,3  м2,  2-й этаж под любую группу 
товаров.670 000. В данный момент работает арендатор Стои-
мость обсуждаема.    АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  
Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
Бутик в ТЦ АПЕЛЬСИН 20,4 м2,  2-й этаж под любую группу 
товаров. 1000 000. Самый центр. Хорошее расположение. В дан-
ный момент работает арендатор. Стоимость обсуждаема.    АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-
32
Бутик в ТЦ АПЕЛЬСИН 33 м2,  2-й этаж под любую группу това-
ров. С действующем арендатором. Стоимость обсуждаема.  АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-
32
Дачу д.Боярка, СНТ «Факел», 9 соток, много насаждений, 
домик, баня, 2 теплицы, беседка, гараж с овощной ямкой, полив 
по графику, зимой дороги чистят, рядом Белоярское водохрани-
лище. Цена: 850 000 руб. Тел:8-902-274-00-11
Дом в д.Боярка, ул.Набережная,3, 36 кв.м.,16 сот., выход на 
воду, хорошая асфальтовая дорога, отличный вид, сад ,газ по 
периметру участка. Цена 1млн.500 т.р. Тел: 8(34377)-7-50-03 ,8-
912-2258801, www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
Дом жилой р.п.Белоярский , ул. Огородная электричество, 
40м2, и 10 соток земли., гараж, новая баня, все насаждения. Ипо-
тека от 12 банков, подача заявки прямо в офисе, сопровождение 
БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-
58-70,  8-909-000-22-32
Дом жилой р.п.Белоярский , ул.Пышминская электричество, 
70м2, и 15 соток земли., гараж, новая баня, все насаждения, вид 
на реку Пышма, шикарное место. Ипотека от 12 банков, подача 
заявки прямо в офисе, сопровождение БЕСПЛАТНО!  АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-
32
дом (1/2часть) п. Белоярский, ул. Октябрьская, 49,6 кв.м., 2 ком-
наты, газ, вода, газовое отопление, земли 884 кв.м. Тел: 8-904-
9802533 
Дом 2-х этажный, без внутренней отделки, площадью 164 кв.м 
п.Режик (дом в лесу). Цена 800 000руб. Тел:8-912-220-96-94
Дом 6х6 м, недостроенный из бруса, п.Белоярский, ул.Красного 
Октября, площадь 35 кв.м, огород 12 соток, рядом магазин и 
остановка. Цена 850 000 руб. Тел:8-912-220-96-94
Дом 72 кв.м. в с. Бруснятское, ул. Калинина, скважина во дворе, 
стеклопакеты, 23 сотки земли, 500 000 руб., можно материнским 
капиталом. Тел: 8-901-1495468 
Дом- баню д. Боярка, СНТ«Боярский» 9,4  соток. Забор ,калит-
ка, ворота,  новый современный жилой дом-баня 1 эт. кухня, ком-
ната отдыха, веранда, дровенник, помывочная, парилка, сква-
жина. Фундамент под 2х эт.дом, сделана канализация 3 куба. 
Участок с насаждениями, грядки, теплица. Цена 1млн.500т.р. 
торг. Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-225-8801 www.udachnoe96.ru 
АН «УДАЧНОЕ» 
Дом благоустроенный в п. Инструментальный, ул. Мира,  брев-
но. 46 кв.м.  з/у 18 соток. Баня, насаждения, летняя беседка. 
Газовый котёл на отопление и воду. Рядом магазины. В посёлке 
есть школа и детский сад. Рабочие предприятия. Цена 1650 т.р. 
Тел: 8-912-690-0909, 8-912-2131-820,7-40-22.  Оформить заявку 
на ипотеку любого банка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. 
Кузнецова 16.
Дом благоустроенный Кирпич. ( ½ коттеджа) 116 кв.м. в п. Баже-
ново. ул. Солнечная ( заезд от Мезенки) Участок 15 сот. Есть 
баня, сарайки, ямка для хранения. Пластиковые окна. Участок 
разработан. Все насаждения. Теплицы. Стайки для скотины. 
Всё в хорошем состоянии. Ухоженное хозяйство.  Цена 2800 тыс-
.руб. ЦНСтатуС.рф https://vk.com/qphome Тел: 8-912-690-0909, 
7-40-22. Оформить заявку на ипотеку любого банка вы можете в 
офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
Дом благоустроенный кирпичный 77 кв.м. в п. Белоярский, ул. 
Красный Октябрь. Участок 12 сот. Есть баня. Расположение ком-
нат в доме позволяет проживать двум семьям не зависимо друд 
от друга. В дом 2 входа и санузла. Гараж из блока со смотровой 
ямой. Есть ямка для хранения. Большой крытый двор. Забор кир-
пичный. Дорожки вымощены. Ухоженное хозяйство. Рядом оста-
новка автобуса. Цена 3600тыс.руб. ЦНСтатуС.рф 
https://vk.com/qphome Тел: 8-912-690-0909,8-912-2131-820, 7-
40-22. Оформить заявку на ипотеку любого банка вы можете в 
офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
Дом в г. Заречный, 50 кв.м. 2 этажа, скважина заведена в дом, 
канализация 3 м3, пластиковые окна, электрические теплые 
полы, водонагреватель, 380В, балкон, зона для барбекю. Дом 
продается с мебелью. Кооператив «Удача». Фото на сайте 
ЦНСтатуС.рф, https://vk.com/qphome. Цена 1млн. 100 т.р.. ТОРГ. 
Тел: 8-912-690-09-09, 7-40-22.  
Дом в г. Заречный, благоустроенный, СНТ Спорт, 4,5 сот. с 
насаждениями, теплица. Дом 2 эт, блоки. Гараж, скважина. 
ПРОПИСКА. Фото на сайте ЦНСтатуС.рф https://vk.com/qphome 
Цена 1 млн. 050 тр. Тел: 8-912-690-09-09, 8-912-21-31-820, 7-40-
22. Оформить заявку на ипотеку любого банка вы можете в офи-
се ЦН «Статус» ул. Кузнецова 16.
Дом в д. Гагарка, квартал «Гагарский ключ» , 100 кв.м, новый из 
блоков, не завершенное строительство. Четырёхскатная крыша 
из металлочерепицы. Перекрытия железобетон. Сважина. Заве-
дена канализация, проброшены трубы отопления, воды. По 
документам жилой дом. Прописка.  з/у 12 соток. Рядом лес. Цена 
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1650т.р. торг. Тел: 8-912-690-0909, 8-912-2131-820,7-40-22.  
Оформить заявку на ипотеку любого банка вы можете в офисе 
ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
Дом в д. Гагарка, квартал «Гагарский ключ» №269 , з/у 7 соток, 
дом 20 кв.м, ДОМ новый ЖИЛОЙ из блоков, пластиковые окна,  
крыша метеллочерепица. Печное отопление, электричество. 
Уличный туалет. Возможна продажа через мат капитал .( Второ-
му ребёнку должно быть 3 года! ) Ипотека возможна. Цена 550 
т.р. ТОРГ. ОБМЕН. ПРОПИСКА. ИПОТЕКА. Рассматриваем так 
же обмен на квартиру в Заречном с доплатой или обмен на 
гараж . Варианты рассмотрим все !!!  Тел: 8-922-120-18-68. Помо-
гу с ипотекой. Собственник. Фото на сайте ЦНСтатуС.рф 
https://vk.com/qphome
Дом в д. Гагарка, ул. Ленина бревно. 31 кв.м.  з/у 14 соток. Баня, 
насаждения, летняя беседка. Рядом лес. Возможен обмен на 
однокомнатную квартиру г. Заречный, г. В.Пышма, пригород Ека-
теринбурга. Цена 1450 т.р. Тел: 8-912-690-0909, 8-912-2131-
820,7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку любого банка вы 
можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
Дом в д. Гагарка, ул. Ленина из досок и  з/у 24 соток. Теплица, 
насаждения, фундамент 100 кв.м. для дома и 40 кв.м. для бани 
Рядом лес. Цена 1 млн. руб.. Тел: 8-912-690-0909, 8-912-2131-
820,7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку любого банка вы 
можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
Дом в д. Гагарка, ул. Титова, благоустроенный,  бревно, 76 
кв.м,  з/у 20 соток. ГАЗОВОЕ отопление, два заезда , пластико-
вые окна, канализация, баня. Земля разработана. В шаговой 
доступности продуктовый магазин, автобусная остановка, дом. 
культуры. Цена 2 млн. 300 тыс. руб. Торг. Либо обмен на 2-к квар-
тиру в Заречном. Предложения рассмотрим все !!!  Фото на сай-
те ЦНСтатуС.рфhttps://vk.com/qphome Тел: 8-912-690-0909, 8-
912-2131-820, 7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку любого бан-
ка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
Дом в д. Курманка, ул. Толмачёва,  бревно. 36 кв.м.  з/у 18 
соток. Баня, насаждения, летняя беседка. Газ на участке перед 
домом.  Возможен обмен на 1-2х квартиру г. Заречный. Цена 
1850 т.р. Тел: 8-912-690-0909, 8-912-2131-820,7-40-22.  Офор-
мить заявку на ипотеку любого банка вы можете в офисе ЦН 
«СтатуС» ул. Кузнецова 16.
Дом в д. Малые Брусяны, блоки + бревно, 60 кв.м. готовый сруб 
для бани, з/у 16 соток с многолетними насаждениями. Дом бла-
гоустроенный. Отопление  котёл - проброшено по всему дому. 
Цена 2200 тыс.руб. Торг, обмен на 1-2 комнатную квартиру в 
Заречном. Тел: 8-912-690-0909, 8-912-2131-820,7-40-22.  Офор-
мить заявку на ипотеку любого банка вы можете в офисе ЦН 
«СтатуС» ул. Кузнецова 16.
Дом в д.Гагарка, новый,  за улицей Свердлова, 140 кв.м. из бло-
ков, не завершенное строительство. Земельный участок 10 
соток . Цена 1500 т.р. Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, 
фото на www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
Дом в д.Гагарка, ул. Клубная , жилой с печным отоплением, 
новая баня, рядом газ, скважина, теплица, посадки, ямка, 
асфальт, 20 соток ,напротив магазин. Цена 1млн.250т.р.Тел: 
8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, фото на www.udachnoe96.ru 
АН «УДАЧНОЕ» 
Дом в д.Гагарка, ул. Ленина д.45, жилой с печным отоплением, 
20 соток . Цена 1млн.100т.р.Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-
2258801, фото на www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
Дом в п. Белоярский ул. Ленина, 60 кв.м., пристрой из пенобло-
ков 6х4 м, 18 соток земли или меняю на квартиру. Варианты. 
Тел: 8-950-1928819
Дом в п. Белоярский, НОВЫЙ без отделки (коробка под кры-
шей), рядом река Пышма ул. Сиреневая, 2 этажа, без отделки, 
120кв.м.,18 соток, скважина, гараж. Цена 1млн.380 тыс.руб. 
Торг. Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, фото www.udach-
noe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
Дом в п. Белоярский, ул. Ленина, 2эт., (Большая деревня) 193 
кв.м., 5 комнат, ( первый этаж 2 изолированные по 19 метров, 
большая гостиная и кухня ( кух.мебель остаётся). Дом благоус-
троенный, современный ремонт. Отличное состояние. Потолки 
2,8.  Стены наружные 60 см. Котёл твёрдотопливный и электри-
ческий. Скважина 27 м, канализация 7 куб. Большой санузел с 
джакузи. Гараж 50 кв.м. со смотровой ямой. Кладовая и подпол 
для хранения овощей. Сарай для поросят. Всё сделано доброт-
но. Забор из кирпича создаёт тихую атмосферу двора,  дом в 50 
метрах от забора(дороги) внутрь двора. Земля 18 соток. Цена 
3,5 млн. рублей. Фото на сайте ЦНСтатуС.рфhttps://vk.com/ 
qphome Тел: 8-912-2131-820, 8-912-690-0909, 7-40-22.  Офор-
мить заявку на ипотеку любого банка вы можете в офисе ЦН 
«СтатуС» ул. Кузнецова 16..
Дом в п. Белоярский, ул. Лесная, благоустроенный, газовое ото-
пление (котёл) 260 кв.м. З/у 10 сот. Дом 2 эт, блоки. Обшит кир-
пичом. Гараж, ворота, забор. Продажа. Район «Поле чудес». 
Фото на сайте ЦНСтатуС.рф Цена 6 млн. Тел: 8-912-2131-820, 7-
40-22. Оформить заявку на ипотеку любого банка вы можете в 
офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
Дом в п. Белоярский, ул. Рабочая, печное отопление, 25 кв.м. 
З/у 14 сот. Рядом Агропродукт. Фото на сайте ЦНСта-
туС.рфhttps://vk.com/qphomeЦена 750 т.р.  Тел: 8-912-2131-820, 
7-40-22. Оформить заявку на ипотеку любого банка вы можете в 
офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
Дом в п. Белоярский, ул. Фабричная (Святой источник) 30 кв.м., 
благоустроенный дом: стены газоблоки 300 мм, пластиковые 
окна, сейф-дверь, скважина 25 метров, канализация. Электри-
чество 380. Земля 10 соток разработана, с насаждениями. Цена 
1300 тыс.рублей.  Торг .   Фото на сайте ЦНСта-
туС.рфhttps://vk.com/qphomeТел: 8-912-2131-820, 8-912-690-
0909, 7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку любого банка вы 
можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
Дом в п.Белоярский на ст.Баженово, ул.Привокзальная, д.6, 
1999 года, 60 кв.м, три комнаты, печное отопление, баня, над-
ворные постройки, состояние хорошее. Земельный участок 17 
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
тан и ухожен, газовая труба проходит вдоль дома. Цена 1 450 
000руб. Тел: 8-912-220-96-94
Дом из бруса в п.Белоярский, р-н Инструментальный ул.Попо-
ва, 4а, участок 10 соток у леса, баня, цена 1 млн.300 т.р. Недос-
трой !!!Газ рядом. Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, фото на 
www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
Дом кирпичный в п. Белоярский, 60 кв.м, благоустроенный, 
большая кухня, коридор, есть вода, отопление, по дому прохо-
дит газ, есть баня, гараж, теплица, хозяйственные постройки, 
огород 6 соток ухоженный, 2100 000 руб. или меняю на 1- или 2-х 
комнатную квартиру в г. Заречный с доплатой. Тел: 8-908-
6305407 
Дом на Инструментальном, ул.Мира, д.75 полностью благоус-
троенный жилой из бревен площадью 35 кв.м. с центральным 
водоснабжением, газовым отоплением, 2 комнаты, кухня, ван-
ная и туалет в  теплом пристрое дома. Теплый гараж, асфальти-
рованный двор. Земельный участок площадью 15 соток разра-
ботан и ухожен, теплицы, насаждения. В шаговой доступности 
школа, техникум, магазины, остановка транспорта. Есть сруб 
для новой бани. Цена 1700 000 тыс.руб.  Рассмотрим варианты 
обмена на г.Заречный. Тел:  8-900-20-60-896
Дом на Мельзаводе, 48 кв.м, есть скважина, земли 12,7 кв.м. 
Тел: 8-967-6390064 
Дом на Муранитке, 2-х этажный, 20 соток, 2 гаража, баня, 
беседка, гостевой дом, летний душ, все насаждения, овощная 
яма, газ большой двор выложен плиткой, искусственный водо-
ем, теплица, возможны еще постройки. Тел: 8-982-7598985 
Дом недостроенный, без внутренней отделки, 2-х этажный, 
облицованный желтым кирпичом, площадью более 400 кв.м, 
г.Заречный, с.Мезенское, ул.Главная, д.1а, есть скважина, 2 
конюшни, разные хоз.постройки, электричество, 12 соток земли, 
много строй материала. Цена: 3 100 000 рублей, торг. Тел:8-919-
396-47-38
Дом новый без внутренней отделки п.Белоярский, ул.Ленина, 
площадью 150 кв.м, огород 10 соток, рядом река Пышма. Цена 1 
100 000 руб. Тел:8-912-220-96-94
Дом новый из пеноблоков п.Белоярский, ул.Вишневая, д.25, 
площадь 36 кв.м, огород 24 сотки, хорошее место для разведе-
ния скота, рядом лес. Цена: 1 300 000 рублей, возможна рас-
срочка. Тел:8-912-220-96-94
Дом новый, жилой площадью 100 кв.м. с.Мезенское, ул.Май-
ская, из оцилиндрованного бревна, пробурена скважина, в доме 
есть теплый туалет и вода, огород 10 соток, газ рядом с домом, 
можно подключится. Цена: 3 млн.руб. Тел:8-912-220-96-94
Дом площадью 73 кв.м. п.Белоярский, ул.Гагарина, в доме есть 
камин, скважина, душевая кабина, теплый туалет и гостевой 
дом площадью 60 кв.м. с баней, в обоих домах автономное элек-
троотопление, горячая и холодная вода. Огород 22 сотки разра-
ботан и ухожен. Цена 3.5 млн.руб. Тел:8-912-220-96-94
Дом с земельным участком в с. Бруснятское, пригоден для про-
живания, в доме электричество, баня новая, канализация, воз-
можен торг или обмен. Тел: 8-900-4573239 (Вера) 
Дом с. Мезенское, ул.Главная, газ, электричество, асфальти-
рованная дорога. 50м2, и 25 соток земли.. Стоимость обсуждае-
ма.  Ипотека от 12 банков, подача заявки прямо в офисе, сопро-
вождение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  
Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
Дом с.Мезенское, ул.Главная, д.125 площадью 55,9 кв.м, 2 ком-
наты, баня, постройки для животных, гараж, погреб. Улица гази-
фицирована, газ в доме, туалет, ванна, газовый котёлЗем.учас-

ток17 соток. Цена 1900 000 тыс. руб.Торг уместен.Тел:8-908-
632-98-19, 8-900-20-60-896
Дом старый в г.Заречный, ул. Муранитная д.33, ветхий дом на 
участке и баня, ГАЗ, скважина, насаждения,  электричество, 
рядом лес. Цена 890 т.р. Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, 
www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
Дом-дачу «Боярский» 9,4  соток, цена 1млн.500т.р. Забор, 
калитка, ворота,  новый современный жилой дом-баня 1 эт. кух-
ня, комната отдыха, веранда, помывочная, парилка, скважина. 
Фундамент под 2х эт.дом, сделана канализация 3 куба. Участок 
с насаждениями, грядки, теплица. Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-
225-8801 www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
Земельный участок на бывшей базе Орса. 10 сот . на участке 
временное строение, склад . Тел:  8-912-690-0909,7-40-22.  
Квартиру в п. Каменка, 64 кв.м, есть участок с насаждениями и 
хозяйственными постройками. Тел: 8-908-9157861
Квартиры 111 кв.м. 1,2,3 этаж, г. Заречный, НОВЫЙ ЖК 
«МЕЧТА» комфорт-класса (в конце ул. Ленинградская). Зас-
тройщик ООО «Градстрой». Свободная планировка, бесплатно 
делаем проект квартиры. Стоимость кв. со стандартной плани-
ровкой застройщика 4 815 000 руб. Под чистовую отделку. Рас-
срочка от застройщика до конца 2023 г. Ипотека без первона-
чального взноса. Работаем с материнским капиталом, даже 
если ребенку нет 3х лет. Офис продаж: ул. 9Мая,3. Тел: 7-16-61.
КВАРТИРЫ В НОВОСТРОЙКАХ ЗАРЕЧНОГО ЖК «ЛАЗУРНЫЙ 
БЕРЕГ», ЖК «ЛЕСНАЯ СКАЗКА», ЖК «МЕЧТА».  Для покупате-
ля ОФОРМЛЕНИЕ, БРОНИРОВАНИЕ, ПРОДАЖА новых квар-
тир без дополнительных затрат,  ЛЬГОТНАЯ ПРОДАЖА 
ВТОРИЧНОГО ЖИЛЬЯ ПРИ ПОКУПКЕ КВАРТИРЫ В 
НОВОСТОРЙКЕ. ОБЕСПЕЧИМ аренду до сдачи дома.  
КОНСУЛЬТАЦИИ ПО ПРОЕКТУ И НАЛИЧИЮ КВАРТИР В 
ОФИСЕ ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16. Тел: 7-40-22, 8-912-
2131-820 . ОБМЕНЯЕМ ВАШЕ СТАРОЕ ЖИЛЬЁ НА НОВОЕ. 
Фото на сайте ЦНСтатуС.рф https://vk.com/qphome
КВАРТИРЫ В НОВОСТРОЙКАХ ЗАРЕЧНОГО ЖК «ОБЛАКА» , 
ЖК «ГЕЛИОС» ЦЕНЫ ЗАСТРОЙЩИКА .ДОМ СДАН. Для покупа-
теля ОФОРМЛЕНИЕ, БРОНИРОВАНИЕ, ПРОДАЖА новых квар-
тир без дополнительных затрат,  ЛЬГОТНАЯ ПРОДАЖА 
ВТОРИЧНОГО ЖИЛЬЯ ПРИ ПОКУПКЕ КВАРТИРЫ В 
НОВОСТОРЙКЕ. ОБЕСПЕЧИМ жильём до сдачи дома.  
КОНСУЛЬТАЦИИ ПО ПРОЕКТУ И НАЛИЧИЮ КВАРТИР В 
ОФИСЕ ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16. Тел: 7-40-22, 8-912-
2131-820 . ОБМЕНЯЕМ ВАШЕ СТАРОЕ ЖИЛЬЁ НА НОВОЕ. 
Фото на сайте ЦНСтатуС.рф https://vk.com/qphome
Квартиры свободной планировки 94 кв.м., г. Заречный, НОВЫЙ 
ЖК «МЕЧТА» комфорт-класса (в конце ул. Ленинградская). Зас-
тройщик ООО «Градстрой», бесплатно делаем проект кварти-
ры. 1,2,3 этаж, два последних - панорамное остекление лоджий. 
Стоимость кв. со стандартной планировкой застройщика 4 270 
000 руб. Под чистовую отделку. Рассрочка от застройщика до 
конца 2023 г. Ипотека без первоначального взноса. Работаем с 
материнским капиталом, даже если ребенку нет 3х лет. Офис 
продаж: ул. 9Мая,3. Тел: 7-16-61.
Коттедж ( ½ коттеджа) в с. Мезенское,ул. Рабочая, 120 кв. м., 
ГАЗовое отопление, отличный ремонт, летняя веранда, гараж, 
баня с комнатой отдыха. Ямка для хранения овощей. Земель-
ный участок 8 соток ухожено, 2 теплицы, все насаждения. Много 
клубники, яблони.  Цена 2,800 тыс.руб. Фото на сайте ЦНСта-
туС.рф https://vk.com/qphome Тел: 8-912-690-0909, 8-912-2131-
820, 7-40-22. Поможем продать вашу недвижимость под покупку 
этого коттеджа.
Коттедж 155 м2 2 эт, 10 соток , ул. Заречная (Ра.йон д.Боярка), в 
3 км. от Заречного, 2 эт., 4 комнаты, просторная кухня, удобная 
транспортная развязка, все коммуникации,  с отличным ремон-
том. Полностью с отделкой. Стоимость обсуждаема.  Ипотека от 
12 банков, подача заявки прямо в офисе, сопровождение 
БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-
58-70,  8-909-000-22-32
Коттедж 155 м2 2 эт, 15 соток , ул. Садовая (д.Курманка), в 5 км. 
от Заречного, кирпичный, 2 этажа,   4 комнаты, гараж, удобная 
транспортная развязка, все коммуникации,  с отличным ремон-
том. Полностью с отделкой. АН «ЗАРЕЧЕНСКОЕ» Тел:  8-909-
000-22-32, 8(343)773-58-70.
Коттедж 200 м2 2 эт, 21 соток , ул. Главная (Район Мезенка), в 
10 км. от Заречного, удобная транспортная развязка, все комму-
никации,  с отличным ремонтом. Полностью с отделкой. Стои-
мость обсуждаема.  Ипотека от 12 банков, подача заявки прямо 
в офисе, сопровождение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , 
Курчатова д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
Коттедж в Бризе. 350 кв.м. Современный коттедж из газобло-
ков. Земля 10 соток в собственности. Сделана качественная 
современная отделка. Тёплые полы. Приточная вытяжка. Внед-
рена система умный дом,  Охрана. Дизайнерский дорогой качес-
твенный ремонт. Место чудесное. Берёзовая роща. Рядом Бело-
ярское  водохранилище. До Заречного пешком 20 минут. До ЕКБ 
30 мин на машине.  Тел: 8-912-690-09-09, 8-912-21-31-820, 7-40-
22. фото ЦНСтатуС.рф Оформить заявку на ипотеку любого бан-
ка вы можете в офисе ЦН «Статус» ул. Кузнецова 16.
Коттедж в г.Заречный по ул.Муранитная,160кв.м.,2 этажа, 
баня,гараж,с отличным ремонтом,техника.Цена 6 млн.990т.р. 
Отличное место!Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, фото 
www.udachnoe96.ru
Коттедж в Косулино КП Чистые росы. 320 кв.м. Современный 
коттедж из бризолита. Земля 13 соток. Есть гараж, вольер для 
собаки. Баня. Гостевой дом. Сделан качественный ремонт. Тёп-
лые полы. Приточная вытяжка. Гараж кафель, керамо-гранит. 
Автоматические ворота и тёплый пол возле ворот.  Охрана. Тре-
вожная кнопка.  До ЕКБ 10 мин на машине. фото ЦНСтатуС.рф 
Цокольный этаж для хозяйственных дел- прачечная, спортзал , 
караоке, место для хранения. Первый этаж кухня- гостиная ( 
встройка остаётся), кабинет , гардеробная, санузел,  вход в 
гараж. Второй этаж спальные комнаты ( 4)  и санузлы ( 2). Боль-
шой балкон- веранда с видом на баню и зону отдыха. Место 
чудесное, дом уютный, напичкан современными штучками для 
комфортного проживания. Тел: 8-912-690-09-09, 8-912-21-31-
820, 7-40-22. Цена 8 млн 500 тр. Оформить заявку на ипотеку 
любого банка вы можете в офисе ЦН «Статус» ул. Кузнецова 16.
Коттедж в п. Белоярский ул. Ключевская, благоустроенный, кир-
пич. Продаётся ½ дома 1 этаж 155 кв.м. 9 сот. Все насаждения, 
теплица. .Баня с выходом в свой бассейн.  Подъезд к дому выло-
жен плиткой. Веранда. Барбекю-зона. Райский уголок ! Видео-
наблюдение. Видеодомофон. Тихая улица. Продажа. Обмен на 
2х комнатную квартиру в Заречном возможен. Варианты обмена 
рассмотрим все. Торг возможен. Фото на сайте ЦНСтатуС.рф 
https://vk.com/qphome Цена 5900 т.р. Тел: 8-912-690-0909,8-912-
2131-820, 7-40-22. Фото на сайте ЦНСатуС.рф
Коттедж в с. Мезенское,ул. Юбилейная, 71 кв. м., ГАЗовое ото-
пление, отличный ремонт, летняя веранда, гараж, баня с комна-

той отдыха. Ямка для хранения овощей. Земельный участок 
большой. 12 соток ухожено, 2 теплицы, все насаждения. Много 
клубники, яблони. Двор вымощен плиткой. Аккуратно, уютно, со 
вкусом. Участок граничит с одним соседом, т.к. угловой. Есть 
пожарный проезд. Рядом школа, детский сад. Летний бассейн. 
Цена 3500 тыс.руб. Фото на сайте ЦНСтатуС.рф 
https://vk.com/qphome Тел: 8-912-2131-820, 7-40-22. Поможем 
продать вашу недвижимость под покупку этого коттеджа.
Коттедж в с.Мезенское, ул.Рабочая, новый, 200 кв.м, готовый 
для проживания, все коммуникации, 4 комнаты, 2 туалета, ван-
ная, гардеробная, настоящий камин в гостиной. Газовое отопле-
ние, новая баня (горячая, холодная вода, установлена душевая 
кабина), тёплый гараж на 2 машины, крытая беседка, зона отды-
ха. Отделка из дорогих и качественных материалов: плитка на 
полах, натяжные потолки, отделка в ванной плиткой, межком-
натные двери, декоративный кирпич и т.д. Земельный участок 
16 соток. Документы готовы. Один собственник. Дом  заезжай и 
живи!!! Рассмотрим вариант обмена на 1,2-х комнатную кварти-
ру в г.Екатеринбург, Берёзовский, В-Пышма, г.Заречный.Цена 7 
900 000 (торг уместен). Тел:8-900-20-60-896
Коттедж в черте города Заречный, «Солнечный», ул. Олимпий-
ская, 2, в завершающей стадии строительства, 295 кв.м, 2 эта-
жа, участок 19,5 соток, место высокое, строили для себя, качес-
твенные материалы, часть материалов остается на 
гараж/забор, электрика проведена, на стенах штукатурка, все в 
собственности, ТСЖ, газ. Тел: 8-922-1944675 
Коттедж с. Кочневское, ул. Ударников, 260 кв.м. 2 этажа, жилой, 
современный. Дизайнерский дорогой качественный ремонт, 6 
комнат, 2 санузла (1 и 2 эт). Газовое отопление, скважина, кана-
лизация. Участок 14 соток земли, Тёплый гараж из дома. Летняя 
кухня, подвал (+4 градуса), веранда. Усадьба ухоженная, 
дорожки, цветники, насаждения 3 года, начинают плодоносить, 
теплицы, место для отдыха. Новая баня. Фото на сайте ЦНСта-
туС.рф https://vk.com/qphomeЦена 7,5 млн. рублей. ОБМЕН на 
квартиру в Заречном с доплатой с вашей стороны. Тел: 8-912-
2131-820, 8-912-690-0909, 7-40-22. Оформить заявку на ипотеку 
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
49., 4/5, 55,8 кв.м. с хорошим ремонтом квартиру по функциона-
лу 2х комнатную, меняю на 3х комнатную не улучшенную плани-
ровку с нашей доплатой, район школы №1,3.АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ 
ПЛЮС Тел: 8(343) 77-3-57-05, 8922-215-61-41,  8-922-603-68-61
1-комнатную квартиру-студия ул. Лазурная на 1 комнатную 
квартиру старый посёлок. Фото на сайте ЦНСтатуС.рф Тел: 8-
912-2131-820, 7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку любого бан-
ка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16. 
1-комнатной квартиры на 2 ком. кв. в микрорайоне Тел: 8-912-
690-09-09, 8-912-21-31-820. 
1-комнатной квартиры на 4 ком. кв. в микрорайоне Тел: 8-912-
690-09-09, 8-912-21-31-820.
1-комнатную квартиру-студию ул.Мира, д. 40, 31 кв.м., 5 этаж, 
балкон, хорошее состояние на 2-х комнатную квартиру. Тел:8-
900-20-60-896
1-комнатную квартиру ул.Ленина, д.28, площадь 29 кв.м, 2 этаж 
на 1-комнаную квартиру. Тел:8-900-20-60-896
1-комнатную квартиру ул.9 Мая, д.6, 30 кв.м, 3 этаж на 2-х ком-
натную квартиру старой планировки. Тел:8-900-20-60-896
1-комнатную квартиру ул.Ленина, д.26, 17,9 кв.м, 4 эт., на 1-
комнатную квартиру неулучшенной планировки. Рассмотрим 
все варианты Тел:8-900-20-60-896
1-комнатную квартиру ул.Ленина, д.28, 21 кв.м на квартиру 
большей площади с доплатой. Тел:8-900-20-60-896
1-комнатную квартиру ул.Ленина, д.28, 21 кв.м на квартиру 
большей площади с доплатой. Тел:8-900-20-60-896
1-комнатную квартиру ул.Ленина, д.28, 21 кв.м, 6 эт, и Ленина, 

д. 28, 29 кв.м.на квартиру большей площади с доплатой. Тел:8-
900-20-60-896
1-комнатную квартиру ул.Победы, д.20, 38 кв.м, 5 этаж на 2-х 
комнатную квартиру. Тел:8-900-20-60-896

1-комнатную квартиру, г.Заречный, ул.9 Мая, д.6, 2 эт, в хоро-
шем состоянии на 2-х комнатную квартиру улучшенной плани-
ровки в микрорайоне с нашей доплатой. Тел:8-902-274-00-11
1-комнатную квартиру, г.Заречный, ул.Курчатова, д.27, 5 эт, в 
хорошем состоянии на 2-х комнатную квартиру улучшенной пла-
нировки в микрорайоне с нашей доплатой. Тел:8-902-274-00-11
1-комнатную квартиру-студию ул.Мира, д.40, и 1, 2-х комнат-
ную квартиру неулучшенной планировки. Тел: 8-908-632-98-19

1-комнатную малосемейку ул.Ленина, д.28, площадь 21 кв.м и 
доплата на 1-комнатую квартиру. Тел:8-908-632-98-19
1-комнатную ул.Ленина, д.28, 21 кв.м., 8 эт и 1-комнатную с бал-
коном по ул.Мира, д.40, 31 кв.м. , 5 эт. на 1-2-х комнатную кварти-
ру с вашей доплатой. Тел:8-908-632-98-19
2-е комнаты г. Заречный, ул. Ленина 26, 3/5 эт. 22 кв.м. Комната 
в хорошем состоянии, пластиковые окна, натяжной потолок. 
Продажа или обмен на 1 комнатную квартиру на старом посёл-
ке. Цена 750 т.р. Фото на сайте ЦНСтатуС.рф Тел: 8-912-247-23-

48,7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку любого банка вы може-
те в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16
2-х комнатную квартиру в г.Заречный, ул.Алещенкова 7, 1/5 
этаж, 48 кв.м. Цена 1млн.980т.р.Продажа или обмен на 1ку,мож-
но студию с доплатой. Тел: 8(34377)-7-50-03,  8-912-2258801, 
фото www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
2-х комнатную квартиру ул. Кузнецова 1, 46,4 кв.м., 4/5 этаж. 
Рассмотрим варианты обмена на 3-комнатную квартиру неулуч-
шенной планировки. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8(343) 77-
3-57-05, 8922-215-61-41,  8-922-603-68-61
2-х комнатной квартиры в ЕКБ на 3 ком. кв. в Заречном Тел: 8-
912-690-09-09, 8-912-21-31-820.
2-х комнатной квартиры на 3 ком. кв. в ЕКБ Тел: 8-912-690-09-
09, 8-912-21-31-820. 
2-х комнатной квартиры на 3 ком. кв. в новостройке Тел: 8-912-
690-09-09, 8-912-21-31-820. 
2-х комнатной квартиры на 3 ком. кв. в новостройке Тел: 8-912-
690-09-09, 8-912-21-31-820. 
2-х комнатной квартиры на 3 ком. кв. в старом посёлке Тел: 8-
912-690-09-09, 8-912-21-31-820. 
2-х комнатной квартиры на дом в деревне Тел: 8-912-690-09-
09, 8-912-21-31-820.
2-х комнатную квартиру 53 кв.м ул. Кузнецова 11 5/5 эт. с хоро-
шим ремонтом ОБМЕН на 3-х или 4-х комнатную квартиру в райо-
не1-ой школы. Тел: 8-912-690-0909, 8-912-2131-820,7-40-22
2-х комнатную квартиру в микрорайоне с хорошим ремонтом 
ОБМЕН на 3-х или 4-х комнатную 
квартиру в районе школы №3. Тел: 
8-912-690-0909, 8-912-2131-820,7-
40-22
2-х комнатную квартиру в микро-
районе с хорошим ремонтом 
ОБМЕН на 1 комнатную квартиру в 
р а й о н е  7 - о й  ш к о л ы .  Ф о т о  
https://vk.com/qphome Тел: 8-912-
690-0909, 8-912-2131-820,7-40-22
2-х комнатную квартиру ЖК 
ЛЕСНАЯ СКАЗКА 63кв.м. ул. Олимпийская. Дом сдан.  Монолит. 
Обмен на 1-2х комнатную квартиру меньшей площади. Ипотека 
возможна. ЦЕНА ЗАСТРОЙЩИКА. Фото на сайте ЦНСта-
туС.рфhttps:// vk.com/qphome Тел: 8-912-281-1903,8-912-2131-
820.
2-х комнатную квартиру ЖК ОБЛАКА. 63 кв.м. ул. Победы. Дом 
строится. Кирпич, высотка. Обмен 
на 1-2х комнатную квартиру мень-
шей площади. Ипотека возможна. 
ЦЕНА ЗАСТРОЙЩИКА. Фото на 
с а й т е  Ц Н С т а-
туС.рфhttps://vk.com/qphome Тел: 
8-912-281-1903,8-912-2131-820.
2-х комнатную квартиру в г. 
Заречном, ул. Ленинградская д.24, 
6/9 эт. 52 кв.м. Большая кухня, 
Квартиру с удобной планировкой. 
Лоджия из комнаты. Все окна заме-
нены на пластиковые. В соседнем 
дворе детский сад и школа.  Цена 
1,9 млн.руб. Обмен рассматриваем на 1 ком.квартиру в 9эт доме 
с лоджией.  Торг возможен при осмотре.  Фото на сайте ЦНСта-
туС.рф Тел: 8-912-247-2348, 7-40-22.  Оформить заявку на ипо-
теку любого банка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецо-
ва 16.
2-х комнатную квартиру в г.Заречный на любую квартиру в п.Бе-
лоярский с доплатой. Тел:8-902-274-00-11
2-х комнатную квартиру в старом поселке на 
коттедж вблизи Заречного или 3-х, 4-х комнат-
ную квартиру в районе почты, с моей доплатой. 
Тел: 8-904-1655521 
2-х комнатную квартиру п.Инструментальный, 
ул.Есенина, д.3, 2 этаж, площадью 40 кв.м. 
меняю на квартиру в г.Заречном. Тел:8-908-
632-98-19
2-х комнатную квартиру п.Инструментальный, 
ул.Мира, д.49, 2 этаж, площадью 44 кв.м. Пол-
ностью заменены окна, система отопления, 
состояние хорошее на квартиру в г.Заречный. 
Рассмотрю все предложения. Тел:8-908-632-
98-19
2-х комнатную квартиру ул.Алещенкова, д.10, 53 кв.м, 3 этаж на 
3-х комнатную квартиру.  Тел:8-908-632-98-19
2-х комнатную квартиру ул.Алещенкова, д.20, 47 кв.м, 7эт., 
хорошее состояние на 3-х комнатную квартиру. Тел:8-900-20-
60-896
2-х комнатную квартиру ул.Комсо-
мольская, д.6, 45 кв.м, 2 эт, высокие 
потолки, комнаты смежные, в доме 
был кап.ремонт на 3-х комнатную 
квартиру. Тел:8-908-632-98-19
2-х комнатную квартиру ул.Комсо-
мольская, д.6, 45 кв.м, 2 эт, высокие 
потолки, комнаты смежные, в доме 
был кап.ремонт на квартиру в мик-
рорайоне. Тел:8-908-632-98-19
2-х комнатную квартиру ул.Комсомольская, д.6, 45 кв.м, 2 этаж 
на 2-х комнатную квартиру улучшенной планировки.  Тел:8-908-
632-98-19
2-х комнатную квартиру ул.Комсомольская, д.6, 45 кв.м, 2 этаж 
на 1-комнатную в микрорайоне. Тел:8-982-670-65-87
2-х комнатную квартиру ул.Кузнецова, д.11, 53 кв.м, 4 эт на 3-х 
комнатную квартиру. Тел:8-900-20-60-896
2-х комнатную квартиру ул.Курчатова, д.21, 44 кв.м, 1 этаж на 3-
х комнатную квартиру. Тел:8-900-20-60-896
2-х комнатную квартиру ул.Курчатова, д.25, 47 кв.м, 8 этаж на 4-
комнатную квартиру. Тел:8-908-632-98-19
2-х комнатную квартиру ул.Курчатова, д.25, 47кв.м, 8 этаж на 3-
х комнатную квартиру. Тел:8-900-20-60-896
2-х комнатную квартиру ул.Курчатова, д.37, 49 кв.м, отличное 
состояние + ДОПЛАТА на 3-х комнатную квартиру улучшенной 

планировки.Тел:8-900-20-60-896
2-х комнатную квартиру ул.Ленина, д.33, новый кирпичный 
дом,  3 эт, 67 кв.м на 3-х комнатную квартиру улучшенной плани-
ровки. Рассмотрим все варианты. Тел:8-900-20-60-896
2-х комнатную квартиру ул.Ленинградская, д.24Б, 53 кв.м., 4 эт, 
на 1,2-х комнатную квартиру в старом поселке. Тел:8-908-632-
98-19
2-х комнатную квартиру ул.Свердлова, 1 этаж, 40кв.м,на 3-х 
комнатную квартиру в районе площади. Тел:8-908-632-98-19
2-х комнатную квартиру, г.Заречный, ул.Алещенкова 10, на 3-х 
комнатную квартиру улучшенной планировки с моей доплатой. 

Тел:8-953-00-846-00
2-х комнатную квартиру, г.Заречный, ул.Алещенкова, д.10, на 
две квартиры Ленина 28, 30. Тел:8-902-274-00-11
2-х комнатную квартиру, г.Заречный, ул.Алещенкова, д.10, на 
две квартиры в п.Белоярский. Тел:8-922-618-99-41
2-х комнатную квартиру, г.Заречный, ул.Уральская, д.26, пло-
щадь 59 кв.м. на 3-х комнатную квартиру улучшенной планиров-
ки. Тел:8-902-274-00-11
3-х комнатную квартиру улучшенной планировки ул. Ленин-

градская 24. 8/9, 65,5 кв.м., рас-
с м о т р и м  о б м е н  н а  2 х -
комгатную квартиру улучшен-
ной планировки в микрорайоне 
с  д о п л а т о й .  А Н  
ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 
8(343) 77-3-57-05,  8-922-215-
61-41,  8-922-603-68-61
3-х комнатной квартиры на 1 
ком. кв. в старом посёлке Тел: 
8-912-690-09-09, 8-912-21-31-

820. 
3-х комнатную квартиру в г. Заречный, ул. Таховская 12 , 1/5 эт, 
62 кв.м., Квартиру в хорошем состоянии. Продажа или обмен на 
двухкомнатную в этом же районе.. Цена 2750 тыс. руб. торг. 
Фото на сайте ЦНСтатуС.рф Тел: 8-912-690-0909, 7-40-22
3-х комнатную квартиру в микрорайоне с хорошим ремонтом 

ОБМЕН на 3-х или 4-х комнат-
ную квартиру в 2-ой школы. 
Тел: 8-912-690-0909, 8-912-
2131-820,7-40-22
3-х комнатную квартиру г.За-
речный, ул.Таховская, д.12, 
площадью 61,2 кв.м, 1 этаж на 
2-х комнатную квартиру. 
Тел:8-900-20-60-896
3-х комнатную квартиру г.За-
речный, ул.Энергетиков, д.10,  
63,3 кв.м, 2 этаж на 2-х комнат-
ную квартиру. Тел:8-900-20-
60-896

3-х комнатную квартиру ул.Алещенкова, д.4, 61 кв.м, 1 этаж на 
1-комнатную квартиру. Рассмотрю все предложения. Тел:8-908-
632-98-19
3-х комнатную квартиру, ул.Ленинградская, д.8,  66,0 кв.м, бал-
кон застеклён, стеклопакеты, 3 этаж на 1-комнатную квартиру. 
Тел:8-900-20-60-896
3-х комнатную квартиру, ул.Ленинградская, д.8,  66,0 кв.м, бал-

кон застеклён, стеклопакеты, 3 этаж на 2-х 
комнатную квартиру. Тел:8-908-632-98-19
3-х комнатную на 2-комнатую квартиру в г. 
Заречный или коттедж. Тел: 8-912-690-
0909, 8-912-2131-820,7-40-22
3-х комнатную, ул.Кузнецова, д.24, 9 этаж, 
63 кв.м на 2-х комнатную квартиру в этом 
же районе. Тел:8-900-20-60-896
4-х комнатную квартиру г. Заречный, ул. 9 
Мая 5, 3/4 эт, Три комнаты изолированные. 
Обычный ремонт. Дом кирпичный. Кап.ре-
монт дома 2019 г. Обмен на 2х комнатную 
возле школы № 3. Фото на сайте ЦНСа-
туС.рф Тел: 8-912-690-0909, 7-40-22.  

Оформить заявку на ипотеку любого банка вы можете в офисе 
ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
4-х комнатную квартиру в г. Заречный, ул. Таховская 12, 5/5, кир-
пич,62 кв.м., пластиковые окна, цена 2млн. 550 т.р. ОБМЕН на 

2комнатную улучшенной пла-
нировки. Тел: 8(34377)-7-50-
03, 8-912-2258801, фото 
www.udachnoe96. ru  АН 
«УДАЧНОЕ» 
4-х комнатную квартиру по 
Таховская, д.12, 5 этаж на 
двухкомнатную квартиру с 
доплатой. Тел:8-908-632-98-
19
4-х комнатную квартиру 

улучшенной планировки ул. Курчатова 45,  1/9этаж 74 кв.м. (в 
квартире сделан ремонт), обменяю на 2х комнатную квартиру 
улучшенной планировки АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС 8(343)77-3-
57-05, 8-922-215-61-41
Дом в д. Гагарка, Квартал « Гагарский ключ» №269 20кв.м,  з/у 7 
соток, Прописка. Дом жилой из блоков, на фундаменте, крыша 
металлочерепица, печь, электричество. В деревне есть школа, 
рядом продуктовый магазин, автобусная остановка, поликлини-
ка, дом Культуры. Соседи рядом строятся. Лес рядом. Хорошее 
высокое солнечное место. Обмен на квартиру Ленина 28, 30 с 
доплатой с нашей стороны. Собственник. Тел: 8-912-2131-820, 
7-40-22. Фото https://vk.com/qphome Оформить заявку на ипоте-
ку любого банка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 
16..
Дом в д. Гагарка, ул. Ленина, бревно, 31 кв.м. баня, з/у 14 соток. 
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Рядом лес. Обмен на однокомнатную квартиру. Тел: 8-912-690-
0909, 8-912-2131-820,7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку 
любого банка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 
16.
Дом в д. Гагарка, ул. Ленина, бревно, 35 кв.м,  з/у 16 соток, баня. 
Дом жилой, печное отопление.В шаговой доступности продукто-
вый магазин, автобусная остановка, дом Культуры. Обмен на 
комнату Ленина 26, 26а, 28, 30. Тел: 8-912-690-0909, 8-912-2131-
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
воду. Цена 1млн.900т.р. Торг. Тел:8(34377)-7-50-03, 8-912-
2258801, фото на www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 

ÑÄÀÌ
Гараж в г/к «Центральный», 5х6 м, + пристройка, на длитель-
ный срок, 3500 руб. Тел: 8-982-6706199 

ÒÐÀÍÑÏÎÐÒ

ÊÓÏËÞ 
 Авторезину на трактор Т16 или Т25. Тел: 8-982-6429681
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ÏÐÎÄÀÌ
а/м «Киа Рио» 2018 г.в. АКПП, без ДТП. Тел: 8-922-2152640
а/м «Киа Рио», 2012 г.в., АКПП, цвет серо-голубой, двигатель 
1.6, 123 л.с., в хорошем состоянии, торг, обмен. Тел: 8-963-
4452506 
а/м "Ниссан Атлас" двухкабинник,1995 года, кузов 3,20;катего-
рия «В»,Цена 390 т.р., Возможен обмен на недвижимость, 
авто(самосвал, бульдозер, экскаватор и другую технику, можно 
не рабочую), катер и т.д.Тел:8(912)225-88-01
а/м «Форд Фокус 1», 2001 г.в., универсал, темно-синий, МКПП, 
резина зима, 140 000 руб. Тел: 8-912-6926498 
а/м «Хундай ix35», 2013 г.в., АКПП, 4ВД, полная комплектация, 
без ДТП. Тел: 8-950-6565791
Авторезину летнюю «Амтел» 175/70/13, износ не равномер-
ный, 1 шт, авторезину зимнюю «Кама 518» 175/70/13, без шипов, 
как летняя, 1 шт. Цена: 300 рублей. Тел: 8-922-618-99-41
Авторезину «Планет Амтел», 185/65х15 924, 4 штуки, немного 
б/у. Тел: 8-982-6455951 
ГАЗ-2752 «Соболь», грузопассажирская, 2001 г.в., в хорошем 
состоянии, цвет синий, 2 комплекта резины на дисках, летняя 
новая, торг при осмотре. Тел: 8-922-6068388 
ГАЗель грузопассажирскую, ГАЗ 2705, 7 мест, 1.5 тонны, состо-
яние хорошее, газ/бензин, ГУР, новый АКБ, 220 000 руб., торг. 
Тел: 8-912-6592215 
диски на 13, комплект, недорого. Тел: 8-912-6173729 
запчасти на ГАЗ 3307 и 53, разные. Тел: 8-908-9157861
Скутер «Хонда», Япония, рабочий, недорого. Тел: 8-912-
2969903

ÇÅÌÅËÜÍÛÅ Ó×ÀÑÒÊÈ
ÊÓÏËÞ
Земельный участок по разумной цене. Тел: 8-912-6734072
Земельный участок до 100 тыс. руб. в черте города Заречный. 
Тел: 8-912-690-0909.
Сад с баней 4 сот. Тел: 8-912-690-0909.
Земельный участок в п.Белоярский, для строительства дома, 
недорого. Тел:8-902-274-00-11
Земельный участок в п.Белоярский, недорого. Тел:8-912-220-
96-94

ÌÅÍßÞ
Сад в к/с «Дружба», п. Инструментальный, 6 соток, 2-х этажный 
кирпичный дом с балконом, электричество, овощная яма, вода 
по графику, 2 теплицы, все насаждения, ухоженный на автомо-
биль. Тел: 8-919-3641613, 8-908-9050686 

ÏÐÎÄÀÌ
Дачу в г. Заречный, СНТ Спорт, 4,5 сот.  дом благоустроенный, 
электрический котёл. Участок с насаждениями, теплица. Дом 2 
эт, блоки. Гараж, скважина. ПРОПИСКА. Фото на сайте ЦНСта-
туС.рф https://vk.com/qphomeЦена 1 млн. 100 т.р. Тел: 8-912-
690-09-09, 8-912-21-31-820, 7-40-22. Оформить заявку на ипоте-
ку любого банка вы можете в офисе ЦН «Статус» ул. Кузнецова 
16.
Дачу в г. Заречный, , СНТ МИР 6  сот. с насаждениями, тепли-
ца. Дом 2 эт, скважина. Фото на сайте ЦНСтатуС.рф Https:// 
vk.com/qphome Цена 400 т.р. Тел: 8-912-690-09-09, 8-912-21-31-
820, 7-40-22. Оформить заявку на ипотеку любого банка вы 
можете в офисе ЦН «Статус» ул. Кузнецова 16.
Дачу в г. Заречный, , СНТ Юбилейный 4  сот. с насаждениями, 
теплица. Дом 2 эт, скважина. БАНЯ, Фото на сайте ЦНСта-
туС.рф https://vk.com/qphome Цена 650 т.р. Тел: 8-912-690-09-
09, 8-912-21-31-820, 7-40-22. Оформить заявку на ипотеку любо-
го банка вы можете в офисе ЦН «Статус» ул. Кузнецова 16.
Дачу в к/с п. В. Дуброво, к/с «Березка», 6 соток, дом 4х4 м с ман-
сардой, баня 2х4 м, рядом водоем , магазин и остановки транс-
порта, 700 000 руб., возможен обмен. Тел: 8-912-2525204, 8-
950-1928819
Дачу в СНТ Берёзки в р-не пос. Косулино Белоярского р-на. 
Дом деревянный, из бруса 55 кв.м. Окна пластиковые, отопле-
ние печное. Есть хорошая действующая баня, беседка. 
Асфальт, дороги чистят. Участок 4 сот., огорожен забором, есть 
плодовые насаждения. Электричество. 27 км. От ЕКБ. Прописка 
возможна. Цена 1,7 млн. руб. Тел:8-912-690-0909, 8-921-2131-
820 ИПОТЕКА ВОЖМОЖНА, Фото на сайте ЦНСтатуС.рф 
https://vk.com/qphome Оформить заявку на ипотеку любого бан-
ка Вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул.Кузнецова 16.
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
тральная, капитальный гараж, можно под бизнес.  АН 
«ЗАРЕЧЕНСКОЕ» Тел:  8-909-000-22-32, 8(343)773-58-70.
Земельный участок с. Мезенское по ул. Главная 120, газ, элек-
тричество. 22  сотки. Можно под бизнес. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ 
ПЛЮС Тел: 8 ( 343) 77- 3-57-05, 8-922-215-61-41
Земельный участок с.Мезенское, 17 соток, ул. Юбилейная. 500 
000.АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8 ( 343) 77- 3-57-05,  8-922-
215-61-41, 8-922-603-68-61
Земельный участок с.Мезенское, ИЖС,   хорошее высокое мес-
то, 10 соток, электричество, лес.  Цена 210 тыс.руб. Тел: 
8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801 www.udachnoe96.ru АН «УДАЧ-
НОЕ» 
Земельный участок СНТ Восход, 4 сот. Электричество, домик. 
Цена 70 тыс.руб. Тел:8-912-690-0909  Фото на сайте ЦНСта-
туС.рф
Земельный участок ул. Кирова 45, 15 соток. 450 000.АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8 ( 343) 77- 3-57-05,  8-922-215-61-
41, 8-922-603-68-61
Земельный участок, 1 га,  д.Курманка, ул.Толмачева. Цена 
договорная. Тел:8-900-20-60-896
Земельный участок, 14 соток,  п.Белоярский, ул.Калинина, 
д.13, за участком река. Цена договорная. Тел:8-900-20-60-896
Отдам участок в бесплатное пользование на 1 посевной сезон, 
10 соток, п. Белоярский, ул. Заболотная, огорожен. Тел: 8-915-
3966971
Сад ПКСТ ВОСХОД,  5 соток, 4 линия, земля вся разработана, 
из насаждения имеются: яблони, слива, малина, виктория,  
облепиха, смородина , вишня,  1 капитальная теплица, домик 
кирпичный, есть стоянка для машины, естественный источник 
для полива, электричество круглый год, сад ухоженный, цена 
250 000 руб. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел:8(343) 77-3-57-05, 8-
922-215-61-41, 8-922-603-68-61
Сад "Медик", 2 соседних участка по 6 соток, домик, электричес-
тво, тихое и красивое место. Возможна прописка. Цена 300 тыс-
.руб. Торг. Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, www.udachnoe 
96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
Сад "Медик", 6 соток, сарай, электричество, тихое и красивое 
место. Цена 150 тыс.руб. Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, 
www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
Сад «Боярский» 9,4  соток, цена 1500 т.р. Забор ,калитка, воро-
та,  новый современный жилой дом-баня 1 эт. кухня, комната 
отдыха, веранда, дровенник, помывочная, парилка, скважина. 
Фундамент под 2х эт.дом, сделана канализация 3 куба. Участок 
с насаждениями, грядки, теплица, Тел: 8(34377)-7-50-03,8-912-
225-8801, www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
Сад «Восход» 10  соток, ДОМ из бруса новый, цена 1млн.200 
т.р. Забор ,калитка, ворота,  новый современный жилой дом-
баня, кухня, комната отдыха, веранда, парилка, скважина. Мож-
но жить круглый год, рядом пруд. Есть ещё один дом. Участок с 
насаждениями, грядки, теплица. ТОРГ. Тел: 8(34377)-7-50-03,8-
912-225-8801, www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
Сад «Восход» Земельный участок 4 сот в собственности. Кате-
гория земель - земли населенных пунктов. Участок разработан, 
есть насаждения, небольшой деревянный домик. Цена 70 тыс. 
руб. Тел: 8-912-21-59-120,7-40-22 Фото на сайте ЦНСтатуС.рф
Сад «Восход» Земельный участок 6 сот в собственности. Кате-
гория земель - земли населенных пунктов. Участок частично раз-
работан, есть все насаждения, плодоносящие деревья, дере-
вянный домик. Вода для полива есть. Цена 190 тыс. руб. Тел: 8-
912-690-0909, 7-40-22 Фото на сайте ЦНСтатуС.рф
Сад «Дружба» 6 сот в собственности. Участок ухожен, все 
насаждения, 2 дома, 3 теплицы. Удачное расположение. Есть 
всё! Цена 700 т.руб. Тел: 8-912-690-0909,7-40-22.  
Сад «МИР» участок 5 соток, дом 2 эт., благоустроенный, БАНЯ, 
яма овощная, скважина, теплицы, участок с насаждениями. 
Охрана. Рядом лес и река. Цена 1млн.650 т.р. Тел: 8(34377)-7-
50-03, 8-912-2258801, Фото на www.udachnoe96.ru АН 
«УДАЧНОЕ» 
Сад «СПУТНИК» 5,5 соток, кирпичный 2х этажный дом, тепли-
цы, насаждения, овощная яма, электричество, черта города, 
рядом пруд, место под баню. ЦЕНА 490 т.р. Тел: 8(34377)-7-50-
03, 8-912-225-8801 фото www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
Сад «Факел» участок 9 соток без строений, разработан. Цена 
160 т.р. Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, ФОТО НА 
www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
Сад «Электрон» участок 4,5 соток, домик летний, яма овощная, 
скважина, теплицы, участок с насаждениями. Цена 350 т.р. Тел: 
8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, Фото на www.udachnoe96.ru 
АН «УДАЧНОЕ» 
Сад «Юбилейный » 4 сот в собственности. Участок ухожен, все 
насаждения, дом, теплицы. Заезд со стороны заправки (близко). 
Назначение земли - населённых пунктов, возможна прописка. 
ЦЕНА 340 т.р. Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, Фото на 
www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
Сад в г. Заречный, СНТ Спорт, 6 сот. с насаждениями, теплица. 
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Дом летний.  Высокий забор. Фото на сайте ЦНСтатуС.рф 
https://vk.com/qphome Цена 250 т.р. Тел: 8-912-690-09-09, 8-912-
21-31-820, 7-40-22. Оформить заявку на ипотеку любого банка 
вы можете в офисе ЦН «Статус» ул. Кузнецова 16.
Сад в к/с «Боярский», 10 соток земли, все насаждения, баня, 
гараж, дом недостроенный, 850 000 руб., возможен обмен на 
жилье. Тел: 8-950-6531661 
Сад в к/с «Восход», 4 сотки, летний домик, насаждения, тепли-
ца 3х9 м. Тел: 7-13-79, 8-996-1813303 
сад в к/с «Восход», дом, теплица, свет, вода, все насаждения, 
стоянка для машины. 170 000 руб., торг. Тел: 8-950-1902187 
сад в к/с «Восход», летний домик, 2 теплицы, колодец-копанка, 
все насаждения, ухоженный, 200 000 руб., торг. Тел: 8-982-
6310051 
сад в к/с «Дружба», 5,7 соток, дом рубленный, 2 теплицы, баня, 
беседка, скважина, электричество, возможна прописка, 750 000 
руб. Тел: 8-950-6431442 
сад в к/с «Дружба», Инструментальный, 6 соток, теплица, 
домик, насаждения. Тел: 8-900-0455085 
Сад в к/с «Дружба», п. Инструментальный, 6 соток, 2-х этажный 
кирпичный дом с балконом, электричество, овощная яма, вода 
по графику, 2 теплицы, все насаждения, ухоженный. Тел: 8-919-
3641613, 8-908-9050686 
Сад в к/с «Дружба», п. Инструментальный, 6 соток, домик, 2 теп-
лицы, свет, водоснабжение, все насаждения, в хорошем состоя-
нии. Тел: 8-953-6024552 
Сад в к/с «Заря», 12 соток, на Шеелитской горке, рядом ЖК 
«Мечта», пригоден для дачи и ИЖС, черта города, дорого! Тел: 
8-912-2405837 
Сад в к/с «Заря», 5,5 соток, 2-х этажный дом, 1 этаж из кирпича, 
2 этаж деревянный, имеются 2 теплицы, яма, много насажде-
ний, баня, вода по графику. Тел: 8-982-7146561  
Сад в к/с «Заря», №210, 11 соток, с лесом, летний домик, насаж-
дения, наискосок ЖК «Мечта». Дорого. Тел: 8-912-2405837 
Сад в к/с «Заря», №6, летний домик с верандой, сарай, яма, 
насаждения. 2 теплицы. Тел: 8-908-9135868 
Сад в к/с «Кировский», 4 сотки, кирпичный садовый дом, при-
строй, 2 теплицы, в доме печное отопление и электричество, 
250 000 руб. Тел: 8-950-6330679 
Сад в к/с «Медик», 6 соток, разработан, есть ягодные насажде-
ния, емкость для воды, сарай, яма овощная, централизованный 
полив, срочно! 100 000 руб. Тел: 8-952-7275017 
сад в к/с «Факел», 9 соток, коробка дома, овощная яма, сарай, 
емкость для воды, водопровод, насаждения, 250 000 руб. Тел: 8-
965-5107223 
Сад в к/с «Юбилейный», 3,6 сотки, 2 теплицы, летний домик, 
электричество, вода, все насаждения. Тел: 8-950-6564806, 8-
919-3691439 
сад в к/с «Юбилейный», земли поселений, продажа единым 
лотом: два смежных участка 3,5 и 4 сотки, скважина, новая баня-
сруб 6х4, домик с овощной ямой, две теплицы, парковка, все 
насаждения, все ухожено въезд от заправки, 1000 000 руб., торг. 
Тел: 8-912-2208452 (Виктор) 
Сад в к/с «Южный», п.Белоярский, (рядом с Агропродуктом), 
8.5 соток, электричество, рядом лес, тихо и спокойно. Цена: 80 
тыс.руб. Тел:8-902-274-00-11
Сад в СНТ «Факел», г.Заречный, д.Боярка, 9 соток плодород-
ной земли, много насаждений, домик, баня, 2 теплицы, беседка, 
гараж с овощной ямкой, полив по графику, зимой дороги чистят, 
рядом Белоярское водохранилище. Цена: 850 тыс.руб. Тел:8-
902-274-00-11
Сад СНТ «Мир», 4,2 сотки, кирпичный домик 14 кв.м. с овощной 
ямкой и деревянным пристроем под баню. На участке 2 большие 
теплицы, насаждения, электричество, организована централи-
зованная система полива. Цена: 150 000 руб. АН ЗАРЕЧЕН-
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